
NÚMERO 19 
Jueves 29 de enero de 2026

5463

AUTORIDADES Y PERSONAL

2. OPOSICIONES Y CONCURSOS

CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN, CIENCIA Y FORMACIÓN PROFESIONAL

RESOLUCIÓN de 20 de enero de 2026, de la Dirección General de Personal 
Docente, por la que se declaran aptas en la fase de prácticas a las personas 
aspirantes seleccionadas en el procedimiento selectivo extraordinario de 
estabilización por concurso-oposición, convocado por Resolución de 27 de 
diciembre de 2022, y se propone su nombramiento como personal funcionario 
de carrera. (2026060226)

Mediante Resolución de 27 de diciembre de 2022, de la Dirección General de Personal Docente 
(DOE núm. 249, de 30 de diciembre), se convocan procedimientos selectivos para ingreso 
extraordinario, para la estabilización del empleo docente de acuerdo a la Ley 20/2021, de 28 
de diciembre, por el sistema de concurso-oposición, integración por primera vez en listas de 
espera ordinarias y supletorias, y valoración de méritos de integrantes de listas ordinarias y 
supletorias, para los Cuerpos de Profesores de Enseñanza Secundaria, Profesores Técnicos de 
Formación Profesional, Profesores Especialistas en Sectores Singulares de Formación Profe-
sional, Profesores de Escuelas Oficiales de Idiomas, Profesores de Música y Artes Escénicas, 
Profesores de Artes Plásticas y Diseño, Maestros de Taller de Artes Plásticas y Diseño y Cuerpo 
de Maestros, para plazas de la Comunidad Autónoma de Extremadura, modificada por Reso-
lución de 25 de octubre de 2023 (DOE núm. 213, de 7 de noviembre).

Por Resolución de 27 de noviembre de 2024, de la Dirección General de Personal Docente 
(DOE núm. 236, de 4 de diciembre), se nombra personal funcionario en prácticas del Cuerpo 
de Profesores de Enseñanza Secundaria, Profesores Técnicos de Formación Profesional, Pro-
fesores Especialistas en Sectores Singulares de Formación Profesional, Profesores de Escuelas 
Oficiales de Idiomas, Profesores de Música y Artes Escénicas, Profesores de Artes Plásticas y 
Diseño, Maestros de Taller de Artes Plásticas y Diseño y Cuerpo de Maestros, a las personas 
seleccionadas en los procedimientos convocados por Resolución de 27 de diciembre de 2022.

De conformidad con la base XXX de la convocatoria, concluida la fase de prácticas y compro-
bado que todas las personas declaradas aptas en la misma reúnen los requisitos generales y 
específicos de participación establecidos en la presente convocatoria, la Dirección General de 
Personal Docente procederá a la aprobación del expediente del proceso selectivo de ingreso 
que se hará público en el Diario Oficial de Extremadura, y remitirá las listas de personas in-

II



NÚMERO 19 
Jueves 29 de enero de 2026

5464

gresadas al Ministerio con competencias en Educación no universitaria a efectos de su nom-
bramiento y de expedición de los correspondientes títulos de personal funcionario de carrera.

Por tanto, una vez concluida la fase de prácticas y remitidas por las comisiones calificadoras 
las actas finales de citada fase, esta Dirección General de Personal Docente,

RESUELVE:

Primero. Declarar aptas en la fase de prácticas a las personas aspirantes nombradas funcio-
narias en prácticas de los Cuerpos de Profesores de Enseñanza Secundaria, Profesores Técni-
cos de Formación Profesional, Profesores Especialistas en Sectores Singulares de Formación 
Profesional, Profesores de Escuelas Oficiales de Idiomas, Profesores de Música y Artes Escé-
nicas, Profesores de Artes Plásticas y Diseño, Maestros de Taller de Artes Plásticas y Diseño 
y Cuerpo de Maestros, por Resolución de 27 de noviembre de 2024, que se relacionan en el 
anexo I de la presente resolución.

Segundo. Relacionar en el anexo II a aquellas personas aspirantes, nombradas funcionarias 
en prácticas por la mencionada Resolución de 27 de noviembre de 2024, que deben realizar 
la fase de prácticas durante el curso 2025/2026, bien por haber sido declaradas no aptas en 
citada fase, bien por no haber sido evaluadas al no completar el periodo mínimo requerido 
para superarla.

Tercero. Aprobar parcialmente el expediente del proceso selectivo de ingreso convocado por 
Resolución de 27 de diciembre de 2022 y proponer al Ministerio de Educación, Formación Pro-
fesional y Deportes el nombramiento como personal funcionario de carrera de quienes figuran 
relacionados en el anexo I de la presente resolución, con efectos de 31 de diciembre de 2024, 
así como la expedición de los correspondientes títulos de personal funcionario de carrera.

Contra la presente resolución, que pone fin a la vía administrativa, cabe interponer potesta-
tivamente recurso de reposición en el plazo de un mes, contado a partir del día siguiente a la 
fecha de su publicación, ante el órgano que la ha dictado, de conformidad con lo dispuesto en 
los artículos 123 y 124 de la Ley 39/2015, del 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo 
Común de las Administraciones Públicas y los artículos 102 y 103 de la Ley 1/2002, de 28 de 
febrero, del Gobierno y Administración de la Comunidad Autónoma de Extremadura, o direc-
tamente recurso contencioso-administrativo, en el plazo de dos meses a contar desde el día 
siguiente al de su publicación en el Diario Oficial de Extremadura, ante el Tribunal Superior de 
Justicia de Extremadura, de conformidad con lo dispuesto en los artículos 8, 10, 14 y 46 de 
la Ley 29/1998, de 13 de julio, reguladora de la Jurisdicción Contencioso-administrativa, así 
como cualquier otro recurso que estime pertinente.

Mérida, 20 de enero de 2026.
El Director General de Personal 

Docente,
PD, Resolución de 9 de agosto de 2023 

(DOE n.º 156, de 14 de agosto),

DAVID MORENO REGO



NÚMERO 19 
Jueves 29 de enero de 2026

5465

ANEXO I 
CUERPO DE MAESTROS (597) 

ESPECIALIDAD: 031 - EDUCACIÓN INFANTIL 

ACCESOS 1 Y 2 

APELLIDOS Y NOMBRE D.N.I. PUNTUACIÓN 
TOTAL 

VENTURA SUAREZ, MARIA DEL CARMEN ***7510** 10,0000 
GONZALEZ FRIAS, ANGELA ***0923** 09,4902 
PASCUAL LOPEZ, ANA M. ***0505** 09,4174 
ROSCO SANCHEZ, LOURDES ***4966** 09,4165 
PEREA MORENO, ESTRELLA MARIA ***5456** 09,3020 
RODRIGUEZ LOZANO, ANA BELEN ***5926** 09,2999 
PEREZ CEBADERO, MELISA ***6908** 09,2898 
MONTENEGRO MEDINA, SILVIA ***4093** 09,2614 
OJALVO HOLGADO, RUTH ***4078** 08,9027 
FUENTES MUÑOZ, M. DEL CARMEN ***1977** 08,8659 
VERA ROMERO, CELIA ***9285** 08,8601 
HERNANDEZ GOMEZ, MARTA ***5461** 08,8099 
SERENO MOYANO, AMPARO ***8101** 08,7723 
PAJUELO GALLARDO, ANA MARIA ***9317** 08,7399 
SALGADO ROMERO, JESICA ***2513** 08,7327 
CALLEJA JENARES, BELEN ***9011** 08,6948 
FERNANDEZ MUÑOZ, CAROLINA ***6336** 08,6590 
ALVAREZ GONZALEZ, NURIA ***6159** 08,6530 
UCEDA TARDIO, FLOR MARIA ***8911** 08,6233 
CAÑIGRAL SOLER, M. MONTAÑA ***5248** 08,5966 
GUERRERO CARRION, M. ESTHER ***5476** 08,5699 
SOLIS FERNANDEZ, AZAHARA DEL PILAR ***4126** 08,5663 
GAMERO PARDO, MARIA ISABEL ***5708** 08,4310 
GONZALEZ SANTOS, ELENA ***2382** 08,4236 
LAVADO CANSECO, GRANADA ***6706** 08,4036 
PLATA PEDRAZO, BEATRIZ ***5626** 08,3987 
HERRERA PAREJO, CLARA ISABEL ***3761** 08,3810 
FARIÑAS EXPOSITO, ANGELA DOLORES ***5250** 08,3788 
RUBIO COLOMBO, NURIA ***6976** 08,3652 
DIAZ MUÑOZ, SUSANA ***8148** 08,3322 
PICON SUAREZ, ESTRELLA MARIA ***5068** 08,2980 
DURAN INDIANO, M. ANGELES ***5020** 08,2776 
IGLESIAS MARTIN, NATALIA ***3821** 08,2655 
CALDERON RUIZ, NATALIA ***7165** 08,2306 
OROZCO PAJARES, VICTORIA ***5020** 08,1967 
MAGARIÑO CARRASCO, ASCENSION ***0584** 08,1957 
ECHAVE SANABRIA, PATRICIA ***6675** 08,1934 
GONZALEZ GRANADO, FRANCISCA ***0493** 08,1882 
SANCHEZ MARTIN, M. ESTHER ***8568** 08,1399 



NÚMERO 19 
Jueves 29 de enero de 2026

5466

APELLIDOS Y NOMBRE D.N.I. PUNTUACIÓN 
TOTAL 

MARTIN OLIVA, MARTA ***3095** 08,1100 
PAREDES GOMEZ, ANA ***7392** 08,1024 
GARCIA HERRERA, BLANCA ***7662** 08,0866 
ORTIZ RODRIGUEZ, MIRIAM ***8247** 08,0848 
SANCHEZ MARRUECOS, ALLENDE ***1929** 08,0411 
ORANTOS ARNELAS, MARIA ISABEL ***7455** 08,0400 
VEGA MARTOS, ALICIA ***5680** 08,0338 
VICENTE BEJARANO, PALOMA ***4379** 07,9903 
SANCHEZ PALOMERO, CRISTINA ***2151** 07,9833 
HOLGADO GASPAR, JOSE ANTONIO ***5104** 07,9750 
OLIVA GARCIA, LAURA ***5732** 07,9687 
GOMEZ GUISADO, ADORACION PATRICIA ***9795** 07,9655 
CONTRERAS CORDERO, BEATRIZ ***7366** 07,9631 
SALVADOR GONZALEZ, ANA BELEN ***2811** 07,9544 
MORAN RODRIGUEZ, SANDRA ***3882** 07,9466 
GARCIA LOPEZ, MARIA ***0420** 07,9349 
MOGOLLON BRAVO, CRISTINA ***7639** 07,9142 
PEÑASCO BUENO, RAQUEL ***3938** 07,8939 
DIAZ ROMAN, ARANCHA MARIA ***6096** 07,8865 
GORDILLO MACARRO, ROSA MARIA ***5458** 07,8772 
BORREGO DOMINGUEZ, ISABEL MARIA ***5446** 07,8600 
MERIDEÑO MANZANO, ANA BELEN ***5020** 07,8538 
ALDANA SANCHEZ, CELIA ***8825** 07,8455 
ESCOBERO QUIÑONES, ISABEL ***5139** 07,8403 
GONZALEZ SERRANO, MARINA ***9512** 07,8323 
GARCIA CABANILLAS, VIRTUDES ***5875** 07,8174 
MATEOS NUÑEZ, ALBA MARIA ***4650** 07,8111 
RELUZ SIERRA, VIRGINIA ***8418** 07,7961 
MUÑOZ LORO, ANA BELEN ***5131** 07,7626 
DUQUE GUTIERREZ, ALEJANDRA ***0918** 07,7365 
MORENO PULIDO, MARIA CARMEN ***7158** 07,7165 
MARTIN CANALES, ELISABET MARIA ***1397** 07,6899 
RODRIGUEZ RODRIGUEZ, M. SOLEDAD ***7238** 07,6886 
QUINTANA CAMPOS, MARINA ***7742** 07,6885 
LOPEZ GARCIA, M. ANGELES ***1421** 07,6723 
COLLADO SOLETO, LETICIA ***3445** 07,6678 
MORENO ALMODOVAR, MARIA ISABEL ***7789** 07,6432 
BARRERO CORCHERO, VIRGINIA ***3562** 07,6239 
SANCHEZ MONTESINO, PATRICIA ***3719** 07,5846 
RODRIGUEZ PACHECO, INES MARIA ***5503** 07,5812 
SUAREZ GIL, NOELIA ***7759** 07,5798 
APELLIDOS Y NOMBRE D.N.I. PUNTUACIÓN 

TOTAL 

MEDINA NIETO, ROCIO ***3693** 07,5772 
VIERA RODRIGO, SOFIA ***0115** 07,5135 
PEREZ MARTINEZ, MARIA DEL CARMEN ***7642** 07,0819 
GOMEZ MARTINEZ, IGNACIO ***4413** 05,8674 

ESPECIALIDAD: 032 - IDIOMA EXTRANJERO-INGLÉS 

ACCESOS 1 Y 2 

APELLIDOS Y NOMBRE D.N.I. PUNTUACIÓN 
TOTAL 

BAYON PEREZ, VICTORIA ***8587** 09,4031 
NUÑEZ DIAZ, ISABEL ***1622** 09,3377 
CALLE GARCIA, ROCIO DE LA ***3731** 09,2977 
HOYAS COSTA, GUADALUPE ***9241** 09,1365 
GALLARDO NIETO, NOELIA ***2384** 08,9569 
CRUZ DUQUE, LAURA ***6503** 08,8374 
SERRANO RAYO, RAQUEL ***5828** 08,8078 
GALVEZ ALVAREZ, EVA M. ***3738** 08,7808 
CALVIÑO JORGE, DAIANE ***7043** 08,6392 
VINIEGRA MORENO, MARTINA ***5942** 08,5560 
GONZALEZ DE MATOS, SEILA ***7426** 08,5232 
KOLLING TOSCANO, SILVIA ***6923** 08,5160 
VALERO RODRIGUEZ, GEMA MARIA ***5568** 08,5122 
CASILDA ROMERO, ALICIA ***9720** 08,4936 
SANCHEZ HIDALGO, GEMA LEONOR ***9038** 08,4795 
SAYAGO SANCHEZ, ROSA MARIA ***8473** 08,4414 
SUAREZ CASTELLANOS, YUDELKIS ***1694** 08,3720 
MOLANO PACHON, NATALIA ***6337** 08,3236 
ALONSO BENITEZ, ENRIQUE ***6841** 08,3142 
MARQUEZ MURILLO, MARTA ***5364** 08,2842 
BENITEZ MERINO, ANABEL ***9143** 08,1592 
NUÑEZ ORTEGA, CARMEN ***4791** 08,1496 
GABALDON ORTIZ, ENRIQUE F. ***8602** 08,0722 
COTANO CORTES, MARIA DE LOS ANGELES ***8105** 07,9896 
GOMEZ ROMERO, M. PALOMA ***6715** 07,9448 
BURGOS PEREZ, MARIA ***2074** 07,9078 
GARCIA PEREZ, M. JOSEFA ***0278** 07,8892 
COLLAZOS FLORES, YOLANDA ANA ***5538** 07,8858 
CAMPOS BENITEZ, SAMUEL ***2972** 07,8533 
BORREGUERO CABALLERO, ANA BELEN ***6937** 07,8120 
TORRESCUSA VEGA, JUDITH ***3293** 07,8032 
SANTOS FERNANDEZ, VERONICA ***1054** 04,8048 



NÚMERO 19 
Jueves 29 de enero de 2026

5467

APELLIDOS Y NOMBRE D.N.I. PUNTUACIÓN 
TOTAL 

MEDINA NIETO, ROCIO ***3693** 07,5772 
VIERA RODRIGO, SOFIA ***0115** 07,5135 
PEREZ MARTINEZ, MARIA DEL CARMEN ***7642** 07,0819 
GOMEZ MARTINEZ, IGNACIO ***4413** 05,8674 

ESPECIALIDAD: 032 - IDIOMA EXTRANJERO-INGLÉS 

ACCESOS 1 Y 2 

APELLIDOS Y NOMBRE D.N.I. PUNTUACIÓN 
TOTAL 

BAYON PEREZ, VICTORIA ***8587** 09,4031 
NUÑEZ DIAZ, ISABEL ***1622** 09,3377 
CALLE GARCIA, ROCIO DE LA ***3731** 09,2977 
HOYAS COSTA, GUADALUPE ***9241** 09,1365 
GALLARDO NIETO, NOELIA ***2384** 08,9569 
CRUZ DUQUE, LAURA ***6503** 08,8374 
SERRANO RAYO, RAQUEL ***5828** 08,8078 
GALVEZ ALVAREZ, EVA M. ***3738** 08,7808 
CALVIÑO JORGE, DAIANE ***7043** 08,6392 
VINIEGRA MORENO, MARTINA ***5942** 08,5560 
GONZALEZ DE MATOS, SEILA ***7426** 08,5232 
KOLLING TOSCANO, SILVIA ***6923** 08,5160 
VALERO RODRIGUEZ, GEMA MARIA ***5568** 08,5122 
CASILDA ROMERO, ALICIA ***9720** 08,4936 
SANCHEZ HIDALGO, GEMA LEONOR ***9038** 08,4795 
SAYAGO SANCHEZ, ROSA MARIA ***8473** 08,4414 
SUAREZ CASTELLANOS, YUDELKIS ***1694** 08,3720 
MOLANO PACHON, NATALIA ***6337** 08,3236 
ALONSO BENITEZ, ENRIQUE ***6841** 08,3142 
MARQUEZ MURILLO, MARTA ***5364** 08,2842 
BENITEZ MERINO, ANABEL ***9143** 08,1592 
NUÑEZ ORTEGA, CARMEN ***4791** 08,1496 
GABALDON ORTIZ, ENRIQUE F. ***8602** 08,0722 
COTANO CORTES, MARIA DE LOS ANGELES ***8105** 07,9896 
GOMEZ ROMERO, M. PALOMA ***6715** 07,9448 
BURGOS PEREZ, MARIA ***2074** 07,9078 
GARCIA PEREZ, M. JOSEFA ***0278** 07,8892 
COLLAZOS FLORES, YOLANDA ANA ***5538** 07,8858 
CAMPOS BENITEZ, SAMUEL ***2972** 07,8533 
BORREGUERO CABALLERO, ANA BELEN ***6937** 07,8120 
TORRESCUSA VEGA, JUDITH ***3293** 07,8032 
SANTOS FERNANDEZ, VERONICA ***1054** 04,8048 



NÚMERO 19 
Jueves 29 de enero de 2026

5468

ESPECIALIDAD: 033 - IDIOMA EXTRANJERO-FRANCÉS 

ACCESOS 1 Y 2 

APELLIDOS Y NOMBRE D.N.I. PUNTUACIÓN 
TOTAL 

GOMEZ BLANCO, MARTA ***6898** 07,8462 
LINARES MORENO, JACQUELINE ***4487** 07,1320 

ESPECIALIDAD: 034 - EDUCACIÓN FÍSICA 

ACCESOS 1 Y 2 

APELLIDOS Y NOMBRE D.N.I. PUNTUACIÓN 
TOTAL 

DELGADO MARTINEZ, PIO ISMAEL ***2586** 09,9424 
JIMENEZ PANIAGUA, MARIA ISABEL ***1728** 09,2950 
LOPEZ HERNANDEZ, ANA M. ***1683** 09,2060 
GOMEZ NIETO, JESUS ***7522** 09,1808 
OLIVARES REYES, ANGELA M. ***6968** 09,1606 
PEREZ HERRERO, MARTA ***0499** 09,1560 
GAMA NUÑEZ, MARTA ***5551** 08,9656 
HERNANDEZ LOPEZ, LUIS CARLOS ***8878** 08,8800 
RUBIO VAZQUEZ, FRANCISCO JOSE ***5655** 08,8760 
PALACIOS OLMEDO, MANUEL ***5094** 08,8197 
GIL BORRACHERO, NOEMI ***6339** 08,7583 
GARCIA HERRERO, JUAN JOSE ***6931** 08,6813 
ALCANTARA GIL, FRANCISCO ***6871** 08,5532 
MORIÑIGO GOZALO, ISAIAS ***2951** 08,5223 
GRANADO SERRANO, JUAN FRANCISCO ***8303** 08,4055 
MOLANO BONILLA, CRISTINA ***3205** 08,3433 
GARCIA ESPINO, NATIVIDAD ***7948** 08,3260 
COLLADO MARISCAL, DAVID ***5234** 08,2885 
MARQUEZ BENAVIDES, LAURA ***5732** 08,2411 
JIMENEZ MANCERA, FELIPE ***5979** 08,2025 
CARRETERO COLO, VICTOR MANUEL ***4464** 08,1920 
NIETO MORENO, ANA ISABEL ***9035** 08,1313 
MATEOS FERNANDEZ, CARLOS ***7738** 08,1100 
LOZANO TEJADO, MARIA ***5699** 08,0866 
BOTICARIO ALONSO, ALBERTO ***2054** 08,0472 
GALAN RIVERA, DOMINGO ***6890** 07,9743 
CORDERO RIVERO, ALICIA ***7150** 07,9466 
NEVADO RUBIO, JUAN CARLOS ***2942** 07,9362 
DELGADO VILLALBA, ELISABET ***8475** 07,9302 
SANCHEZ DONOSO, NATALIO ***8188** 07,9232 
MACAYO MARTIN, ALFONSO ***3319** 07,9133 
MARISCAL VENTURA, JUAN LUIS ***9531** 07,8964 
VICENTE BARBERO, ELISABET ***3748** 07,8511 
APELLIDOS Y NOMBRE D.N.I. PUNTUACIÓN 

TOTAL 

DIAZ ALVAREZ, ANTONIO ***4866** 06,6552 
DURAN BENITEZ, MIGUEL ANGEL ***9950** 05,3628 
SEPTIEM GINER, JOSE MANUEL ***9335** 03,4184 

ESPECIALIDAD: 035 - MÚSICA 

ACCESOS 1 Y 2 

APELLIDOS Y NOMBRE D.N.I. PUNTUACIÓN 
TOTAL 

MARTINEZ FRUTOS, MANUEL ***5580** 09,4680 
VAZQUEZ COTANO, MARIA DE LOS ANGELES ***6103** 08,9988 
MORALES CAMACHO, AURORA ***5754** 08,8908 
CORTES CLEMENTE, ELENA ***5780** 08,5500 
MATAMOROS VALLE, DESIREE ***5673** 08,4857 
CALETRIO ACOSTA, SARA ***4568** 08,0246 
LOZANO LOPEZ DE SILVA, AURORA ***7389** 07,9870 
MIRANDA CALDERON, ANA BELEN ***6386** 07,9641 
FERNANDEZ ROMAN, JOSE CARLOS ***1722** 07,9624 
BENITO RUFO, CRISTINA ***5912** 07,8796 
MONTAÑO SAYAGO, ALONSO ***5458** 07,7032 
HERRERO DURAN, ANGEL ***8024** 07,6544 
RODRIGUEZ JURADO, INMACULADA ***9620** 07,6333 
DOMINGUEZ RUFACO, PATRICIA ***5265** 07,5953 
GORDILLO GONZALVEZ DE MIRANDA, M. MONTAÑA ***4426** 07,5918 
RODRIGUEZ MARQUEZ, CARMEN ***5389** 07,5313 
MARTIN MATITO, ALICIA ***6851** 07,5220 
MARQUEZ GOMEZ, CARMEN ***4787** 07,4420 
DOMINGUEZ BORREGO, ANA MARIA ***7998** 07,4110 
MUÑOZ BERMUDEZ, BEATRIZ ***5035** 07,3866 
LOPEZ FERNANDEZ, LUIS MARIA ***0907** 06,8174 
TEJEDA RODRIGUEZ, MATILDE ***5651** 06,7645 

ESPECIALIDAD: 036 - PEDAGOGÍA TERAPÉUTICA 

ACCESOS 1 Y 2 

APELLIDOS Y NOMBRE D.N.I. PUNTUACIÓN 
TOTAL 

BORRACHERO TOSCANO, ELIZABETH ***8582** 09,6979 
AVILA GARCIA, EVANGELINA ***2359** 09,6883 
ALVAREZ CARRASCO, GENMA ***0592** 09,5218 
BERNAL VALENCIA, INMACULADA ***5133** 09,4120 



NÚMERO 19 
Jueves 29 de enero de 2026

5469

APELLIDOS Y NOMBRE D.N.I. PUNTUACIÓN 
TOTAL 

DIAZ ALVAREZ, ANTONIO ***4866** 06,6552 
DURAN BENITEZ, MIGUEL ANGEL ***9950** 05,3628 
SEPTIEM GINER, JOSE MANUEL ***9335** 03,4184 

ESPECIALIDAD: 035 - MÚSICA 

ACCESOS 1 Y 2 

APELLIDOS Y NOMBRE D.N.I. PUNTUACIÓN 
TOTAL 

MARTINEZ FRUTOS, MANUEL ***5580** 09,4680 
VAZQUEZ COTANO, MARIA DE LOS ANGELES ***6103** 08,9988 
MORALES CAMACHO, AURORA ***5754** 08,8908 
CORTES CLEMENTE, ELENA ***5780** 08,5500 
MATAMOROS VALLE, DESIREE ***5673** 08,4857 
CALETRIO ACOSTA, SARA ***4568** 08,0246 
LOZANO LOPEZ DE SILVA, AURORA ***7389** 07,9870 
MIRANDA CALDERON, ANA BELEN ***6386** 07,9641 
FERNANDEZ ROMAN, JOSE CARLOS ***1722** 07,9624 
BENITO RUFO, CRISTINA ***5912** 07,8796 
MONTAÑO SAYAGO, ALONSO ***5458** 07,7032 
HERRERO DURAN, ANGEL ***8024** 07,6544 
RODRIGUEZ JURADO, INMACULADA ***9620** 07,6333 
DOMINGUEZ RUFACO, PATRICIA ***5265** 07,5953 
GORDILLO GONZALVEZ DE MIRANDA, M. MONTAÑA ***4426** 07,5918 
RODRIGUEZ MARQUEZ, CARMEN ***5389** 07,5313 
MARTIN MATITO, ALICIA ***6851** 07,5220 
MARQUEZ GOMEZ, CARMEN ***4787** 07,4420 
DOMINGUEZ BORREGO, ANA MARIA ***7998** 07,4110 
MUÑOZ BERMUDEZ, BEATRIZ ***5035** 07,3866 
LOPEZ FERNANDEZ, LUIS MARIA ***0907** 06,8174 
TEJEDA RODRIGUEZ, MATILDE ***5651** 06,7645 

ESPECIALIDAD: 036 - PEDAGOGÍA TERAPÉUTICA 

ACCESOS 1 Y 2 

APELLIDOS Y NOMBRE D.N.I. PUNTUACIÓN 
TOTAL 

BORRACHERO TOSCANO, ELIZABETH ***8582** 09,6979 
AVILA GARCIA, EVANGELINA ***2359** 09,6883 
ALVAREZ CARRASCO, GENMA ***0592** 09,5218 
BERNAL VALENCIA, INMACULADA ***5133** 09,4120 
APELLIDOS Y NOMBRE D.N.I. PUNTUACIÓN 

TOTAL 

DERECHO SERRANO, EVA ***0092** 09,2800 
FERNANDEZ RECIO, ANA BELEN ***7627** 09,1742 
SANCHEZ HERRERA, BLANCA ***6298** 08,9448 
DIAZ LLORENTE, CRISTINA ***3423** 08,8540 
SERRADILLA SUAREZ, NURIA ***3131** 08,6832 
CABEZAS BORRALLO, LAURA ***6250** 08,6366 
GARCIA-RISCO SOTO, ELVIRA ***8065** 08,6249 
CABANILLAS CASTILLO, M. ANGELES ***6215** 08,5919 
FRANCO SANCHEZ, MARIA TERESA ***5255** 08,5416 
HERRERA MARQUEZ, SILVIA ***5063** 08,5402 
PANIAGUA ROMERO, DIANA ***1817** 08,4826 
CABALLERO FUENTES, ANA ISABEL ***9818** 08,4599 
RODRIGUEZ PAREDES, VERONICA ***6431** 08,4054 
COLAZO BOLAÑOS, M. DE GRACIA ***6195** 08,3841 
FUENTE FERNANDEZ, ALEJANDRA DE LA ***7646** 08,3737 
ALCANTARA DURAN, ROSA ***5741** 08,3572 
BARRANQUERO ALCOCER, BEATRIZ ***9232** 08,2345 
ALVAREZ ZAMBRANO, ALICIA ***8142** 08,2111 
MENDEZ LEAL, JORGE ***3282** 08,2062 
AMARO NUÑEZ, LUZ MARIA ***7242** 08,1564 
ALCALA DURAN, CARMEN ***4887** 08,1450 
BARRENA MORENO, LAURA ***6532** 06,0060 
FERNANDEZ BUENO, MARIA DE LA CONCEPCION ***9135** 05,9868 

ESPECIALIDAD: 037 - AUDICIÓN Y LENGUAJE 

ACCESOS 1 Y 2 

APELLIDOS Y NOMBRE D.N.I. PUNTUACIÓN 
TOTAL 

SANCHEZ GARCIA, SORAYA ***8503** 09,3350 
SANTOS MARTINEZ, MANUELA ***5605** 09,3016 
GONZALEZ SANCHEZ, MIRIAM ***9369** 09,2250 
MALAGA RODRIGUEZ, GEMA ***6891** 09,2160 
ALVAREZ TAMAYO, SARA ***7383** 09,1833 
BAS CIRIA, ROSA MARIA ***7017** 09,1126 
REYES RODRIGUEZ, MARIA ***8516** 09,0899 
MORCILLO ISIDORO, SONIA ***7680** 09,0485 
MUÑOZ-REJA GALAN, VANESSA ***9518** 09,0416 
VENTURA LOPEZ, CRISTINA ***8483** 09,0162 
VICENTE LOPEZ, BELINDA ***2009** 09,0005 
PULGARIN ALFARO, MARIA ISABEL ***5338** 08,8882 
FERNANDEZ PARRAGA, NOEMI ***7667** 08,7533 



NÚMERO 19 
Jueves 29 de enero de 2026

5470

APELLIDOS Y NOMBRE D.N.I. PUNTUACIÓN 
TOTAL 

DERECHO SERRANO, EVA ***0092** 09,2800 
FERNANDEZ RECIO, ANA BELEN ***7627** 09,1742 
SANCHEZ HERRERA, BLANCA ***6298** 08,9448 
DIAZ LLORENTE, CRISTINA ***3423** 08,8540 
SERRADILLA SUAREZ, NURIA ***3131** 08,6832 
CABEZAS BORRALLO, LAURA ***6250** 08,6366 
GARCIA-RISCO SOTO, ELVIRA ***8065** 08,6249 
CABANILLAS CASTILLO, M. ANGELES ***6215** 08,5919 
FRANCO SANCHEZ, MARIA TERESA ***5255** 08,5416 
HERRERA MARQUEZ, SILVIA ***5063** 08,5402 
PANIAGUA ROMERO, DIANA ***1817** 08,4826 
CABALLERO FUENTES, ANA ISABEL ***9818** 08,4599 
RODRIGUEZ PAREDES, VERONICA ***6431** 08,4054 
COLAZO BOLAÑOS, M. DE GRACIA ***6195** 08,3841 
FUENTE FERNANDEZ, ALEJANDRA DE LA ***7646** 08,3737 
ALCANTARA DURAN, ROSA ***5741** 08,3572 
BARRANQUERO ALCOCER, BEATRIZ ***9232** 08,2345 
ALVAREZ ZAMBRANO, ALICIA ***8142** 08,2111 
MENDEZ LEAL, JORGE ***3282** 08,2062 
AMARO NUÑEZ, LUZ MARIA ***7242** 08,1564 
ALCALA DURAN, CARMEN ***4887** 08,1450 
BARRENA MORENO, LAURA ***6532** 06,0060 
FERNANDEZ BUENO, MARIA DE LA CONCEPCION ***9135** 05,9868 

ESPECIALIDAD: 037 - AUDICIÓN Y LENGUAJE 

ACCESOS 1 Y 2 

APELLIDOS Y NOMBRE D.N.I. PUNTUACIÓN 
TOTAL 

SANCHEZ GARCIA, SORAYA ***8503** 09,3350 
SANTOS MARTINEZ, MANUELA ***5605** 09,3016 
GONZALEZ SANCHEZ, MIRIAM ***9369** 09,2250 
MALAGA RODRIGUEZ, GEMA ***6891** 09,2160 
ALVAREZ TAMAYO, SARA ***7383** 09,1833 
BAS CIRIA, ROSA MARIA ***7017** 09,1126 
REYES RODRIGUEZ, MARIA ***8516** 09,0899 
MORCILLO ISIDORO, SONIA ***7680** 09,0485 
MUÑOZ-REJA GALAN, VANESSA ***9518** 09,0416 
VENTURA LOPEZ, CRISTINA ***8483** 09,0162 
VICENTE LOPEZ, BELINDA ***2009** 09,0005 
PULGARIN ALFARO, MARIA ISABEL ***5338** 08,8882 
FERNANDEZ PARRAGA, NOEMI ***7667** 08,7533 
APELLIDOS Y NOMBRE D.N.I. PUNTUACIÓN 

TOTAL 

ESTEBAN SANTIBAÑEZ, LAURA ***1011** 08,7356 
VAZQUEZ MONTAÑO, PATRICIA ***5326** 08,7266 
PALOMINO SANCHEZ, CRISTINA ***6195** 08,6017 
BUENAVIDA RODRIGUEZ, MARIA TERESA ***8338** 08,5619 
DIAZ RODRIGUEZ, ANA ***8669** 08,4902 
HERNAN GOMEZ, AFRICA M. ***3498** 08,3983 
MATAMOROS ORTIZ, M. DEL CARMEN ***6899** 08,3470 
HERNANDEZ GARCIA, EMILIO ***3462** 08,3016 
NEVADO NEVADO, M. GEMA ***5082** 08,2960 
MUÑOZ VARA, ROCIO ***4805** 08,2855 
MUÑOZ GARCIA, EVA MARIA ***6722** 08,2757 
GUZMAN GONZALEZ, MANUEL ***9508** 08,2499 
REDONDO AVIS, MARIA JOSE ***0959** 08,2435 
GARCIA ALMODOVAR, MARIA JOSEFA ***9732** 08,2420 
MULERO DIAZ, M. ESTHER ***2745** 08,2330 
SEGOVIA VALOR, CRISTINA ***7974** 08,2199 
CORDERO RUIZ, MARIA INMACULADA ***7064** 08,2032 
IGLESIAS MONGE, SONIA ***7718** 08,1932 
BORDES ESCALERA, SUSANA ***7538** 08,1461 
ESPADA SECO, GEMA VICTORIA ***6891** 08,1165 
MIRALLES GARCIA, PAULA ***5428** 06,5953 
GALVAN OSORIO, MARIA JOSE ***7245** 06,4412 

ESPECIALIDAD: 038 - EDUCACIÓN PRIMARIA 

ACCESOS 1 Y 2 

APELLIDOS Y NOMBRE D.N.I. PUNTUACIÓN 
TOTAL 

LANCHO ACEDO, MARIA DEL CARMEN ***3305** 10,0000 
MONTERO VAQUERO, GUILLERMO ***8923** 09,9765 
ZAMORANO JORGE, AZAHARA M. ***3352** 09,9670 
HERRERO PEÑA, EVA M ***0560** 09,7840 
MARTIN NAVARRO, AMELIA ***7557** 09,7151 
CHAVES SANTOS, M. CANDIDA ***3625** 09,7023 
SEGUR GONZALEZ, M. ELENA ***8186** 09,6130 
LORENZO QUINTANA, FATIMA ***6357** 09,4400 
RAMOS ESCALONA, SHEILA ***5549** 09,4400 
AMADO HERMOSA, M. TERESA ***4238** 09,2912 
DO SANTOS DELGADO, REBECA ***7329** 09,2422 
MENDO LOPEZ, M. JESUS ***7811** 09,2160 
MUÑOZ VEGA, JULIA ***3526** 09,1597 
MATEOS LUENGO, M. JOSEFA ***2485** 09,1316 



NÚMERO 19 
Jueves 29 de enero de 2026

5471

APELLIDOS Y NOMBRE D.N.I. PUNTUACIÓN 
TOTAL 

ESTEBAN SANTIBAÑEZ, LAURA ***1011** 08,7356 
VAZQUEZ MONTAÑO, PATRICIA ***5326** 08,7266 
PALOMINO SANCHEZ, CRISTINA ***6195** 08,6017 
BUENAVIDA RODRIGUEZ, MARIA TERESA ***8338** 08,5619 
DIAZ RODRIGUEZ, ANA ***8669** 08,4902 
HERNAN GOMEZ, AFRICA M. ***3498** 08,3983 
MATAMOROS ORTIZ, M. DEL CARMEN ***6899** 08,3470 
HERNANDEZ GARCIA, EMILIO ***3462** 08,3016 
NEVADO NEVADO, M. GEMA ***5082** 08,2960 
MUÑOZ VARA, ROCIO ***4805** 08,2855 
MUÑOZ GARCIA, EVA MARIA ***6722** 08,2757 
GUZMAN GONZALEZ, MANUEL ***9508** 08,2499 
REDONDO AVIS, MARIA JOSE ***0959** 08,2435 
GARCIA ALMODOVAR, MARIA JOSEFA ***9732** 08,2420 
MULERO DIAZ, M. ESTHER ***2745** 08,2330 
SEGOVIA VALOR, CRISTINA ***7974** 08,2199 
CORDERO RUIZ, MARIA INMACULADA ***7064** 08,2032 
IGLESIAS MONGE, SONIA ***7718** 08,1932 
BORDES ESCALERA, SUSANA ***7538** 08,1461 
ESPADA SECO, GEMA VICTORIA ***6891** 08,1165 
MIRALLES GARCIA, PAULA ***5428** 06,5953 
GALVAN OSORIO, MARIA JOSE ***7245** 06,4412 

ESPECIALIDAD: 038 - EDUCACIÓN PRIMARIA 

ACCESOS 1 Y 2 

APELLIDOS Y NOMBRE D.N.I. PUNTUACIÓN 
TOTAL 

LANCHO ACEDO, MARIA DEL CARMEN ***3305** 10,0000 
MONTERO VAQUERO, GUILLERMO ***8923** 09,9765 
ZAMORANO JORGE, AZAHARA M. ***3352** 09,9670 
HERRERO PEÑA, EVA M ***0560** 09,7840 
MARTIN NAVARRO, AMELIA ***7557** 09,7151 
CHAVES SANTOS, M. CANDIDA ***3625** 09,7023 
SEGUR GONZALEZ, M. ELENA ***8186** 09,6130 
LORENZO QUINTANA, FATIMA ***6357** 09,4400 
RAMOS ESCALONA, SHEILA ***5549** 09,4400 
AMADO HERMOSA, M. TERESA ***4238** 09,2912 
DO SANTOS DELGADO, REBECA ***7329** 09,2422 
MENDO LOPEZ, M. JESUS ***7811** 09,2160 
MUÑOZ VEGA, JULIA ***3526** 09,1597 
MATEOS LUENGO, M. JOSEFA ***2485** 09,1316 
APELLIDOS Y NOMBRE D.N.I. PUNTUACIÓN 

TOTAL 

LEBRATO NIEVES, ESTEFANIA ***9836** 09,0651 
ALVAREZ ALVAREZ, MARINA ***8699** 09,0486 
FERNANDEZ TORRADO, M. JOSEFA ***6409** 08,9956 
SANCHEZ GALLEGO, YOLANDA ***8618** 08,9779 
GARCIA GARCIA, MARIA JESUS ***5753** 08,9766 
DIAZ PERIAÑEZ, ROSA MARIA ***7862** 08,8982 
CANO CALDERON, ANTONIA MARIA ***9243** 08,8892 
NAVAS CARVAJAL, FATIMA ***5466** 08,8565 
FERNANDEZ FERNANDEZ, M. DEL SOL ***4875** 08,8480 
GUERRERO LOPEZ, MARIA JOSE ***5971** 08,8260 
MENDEZ GUTIERREZ, ANA M. ***2558** 07,4933 



NÚMERO 19 
Jueves 29 de enero de 2026

5472

CUERPO DE PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA (590) 

ESPECIALIDAD: 001 - FILOSOFÍA 

ACCESOS 1 Y 2 

APELLIDOS Y NOMBRE D.N.I. PUNTUACIÓN 
TOTAL 

MORENO GIRON, PEDRO ISRAEL ***1898** 08,2787 
GONZALEZ BENITEZ, BELEN ***7890** 08,0965 
BARROSO DELGADO, MIGUEL ANGEL ***5724** 07,8078 
GALLARDO BATUECAS, SERGIO ***8490** 07,7585 
GARCIA FRANCO, SARA ***6063** 07,2449 
LAGUNA ARDILA, LUCIA ***8133** 07,1491 
VAZQUEZ MORAGA, LUCIANO ***5146** 07,0206 
MEJIAS RUIZ, ANTONIO ***5726** 07,0160 
MACEIRAS AMEIJEIRAS, DOSINDA ***5768** 06,9002 
PEREZ OLIVARES, CANDELA ***4392** 06,8790 
RAMIREZ VERA, M. MANUELA ***5254** 06,8332 
GONZALEZ PEREZ, MARIA ESTER ***8141** 06,8217 
ROMERO SANTILLANA, RAUL ***4267** 06,3490 

ESPECIALIDAD: 003 - LATÍN 

ACCESOS 1 Y 2 

APELLIDOS Y NOMBRE D.N.I. PUNTUACIÓN 
TOTAL 

GARCIA DOMINGUEZ, GEMMA M ***0016** 08,3803 
OVEJERO GALAVIZ, ANA ISABEL ***7202** 08,3320 
LAVADO ALDANA, ELISABET ***2051** 07,7133 
LOPEZ DIEZ, PATRICIA ***4646** 07,6696 
TORRES BACHILLER, SONIA ***9524** 07,6420 
FERNANDEZ CARMONA, PEDRO MANUEL ***1132** 07,6139 
SARRO ALONSO, FRANCISCO JOSE ***1467** 07,6113 
MARTIN REGIDOR, ROCIO ***8107** 07,5241 
RUIZ GALEA, ALICIA ***6226** 07,3199 
SALVADOR DIAZ, CARLOS ***5937** 07,1929 
CANO LOECHES, NEREA ***2242** 04,4000 



NÚMERO 19 
Jueves 29 de enero de 2026

5473

APELLIDOS Y NOMBRE D.N.I. PUNTUACIÓN 
TOTAL 

CORCHERO MARTIN, ISABEL ***6990** 09,5340 
MORENO CARRASCO, CESAR ***7974** 08,9990 
MORATO SANDEZ, VERONICA ***7114** 08,7562 
GONZALEZ TECHERA, M. CONCEPCION ***7026** 08,7340 
GOMEZ MORIANO, LAURA ***2460** 08,6440 
MARTIN DE LA LLAVE, SILVIA ***5038** 08,6224 
BELLA CIRUJANO, RUFINO ***1560** 08,4150 
LUCERO VINAGRE, MILAGROSA ***6646** 08,4000 
HIDALGO OROZCO, M. DEL CARMEN ***4571** 08,2219 
RUIZ FRUCTUOSO, CRISTINA ***0032** 08,2033 
PALLERO FLORES, LAURA ***5145** 08,1891 
JIMENEZ MARTIN, DANIEL ***5289** 08,1266 
MARTIN FERNANDEZ, JUDITH ***3713** 08,0404 
SAORIN VILLA, ISABEL ***3158** 08,0036 
CRESPO LUNA, JOSE ANTONIO ***9568** 07,9889 
FERNANDEZ ALONSO, GEMMA ***2091** 07,9729 
MANZANO CENTENO, BASILIA ***7249** 07,8358 
MAYORGA LOZANO, M. DEL PILAR ***7350** 07,8270 
GARCIA BRAVO, HECTOR ***1219** 07,8231 
LOPEZ PINEDO, MARIA LUISA ***7518** 07,7996 
NUÑEZ VALVERDE, MARIA ESTRELLA ***6059** 07,7866 
DURAN MARTIN, LAURA ***3223** 07,7409 
JIMENEZ PILO, MARIA ***0686** 07,6980 
VAZQUEZ LASO, JESUS ***5586** 07,6925 
CASTELA MATEOS, LUZ MARIA ***3784** 07,6899 
ORREGO GARRIDO, M. ANGELES ***6848** 07,6794 
REALES RUBIO, VIRGINIA ***0785** 07,6081 
PAREDES ESPINOSA, MARIA ***5947** 07,5646 
BECERRA CUADRADO, ISABEL ***2868** 07,5476 
MATIAS MARCOS, JUAN DAVID ***2723** 07,5405 
TALAN GARCIA, ANA ***8353** 07,4833 
IGLESIAS CLAROS, GUZMAN ***4545** 07,4702 
BORREGA MARTINEZ, ISABEL ***9518** 07,4511 
GARCIA BARREALES, LETICIA ***3689** 07,4298 
PARRA CORTES, MARIA DEL CARMEN ***8156** 07,4046 
RODRIGUEZ GONZALEZ, MONICA ***3691** 07,3988 
RUIZ GORDO, MIRIAM ***0444** 07,3815 
SANCHEZ DELGADO, NURIA ***7387** 07,3466 
REINA MORENO, ARA MARIA ***8139** 07,3072 
RODRIGUEZ MARQUEZ, MARIA ELISA ***0022** 07,3066 
GALLARDO CABALLERO, MARIA MAGDALENA ***6342** 07,2398 
TARRIÑO LEMUS, EVA M. ***6972** 07,2270 

ESPECIALIDAD: 004 - LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA 

ACCESOS 1 Y 2 



NÚMERO 19 
Jueves 29 de enero de 2026

5474

APELLIDOS Y NOMBRE D.N.I. PUNTUACIÓN 
TOTAL 

BARRIENTOS CLAVERO, AGUSTIN ***4268** 07,1346 
VALDIVIA GONZALEZ, JOSE RAMON ***4055** 07,1299 
LOPEZ ESPADA, JUAN LUIS ***5149** 07,1018 
MARTINEZ BUESO, JOSE JUAN ***7604** 07,0684 
INDIAS BOLAÑOS, BELEN ***5470** 07,0663 
ANDREU RIPOLL, CARMEN ***9453** 07,0573 
ARADILLA VIERA, MARIA PILAR ***7713** 07,0098 
SANCHEZ MORENO, JOSE MANUEL ***3816** 07,0066 
LOBATO CALADO, MARIA ***0616** 07,0039 
GUERRERO CARRION, BEGOÑA ***2996** 05,8974 
APARICIO GOMEZ, RODRIGO ***0979** 05,2506 
MEDIERO ANTONIO, ESTHER ***1082** 04,3614 
ACEVEDO FLECHA, MARIA JOSE ***4421** 04,0025 

ESPECIALIDAD: 005 - GEOGRAFÍA E HISTORIA 

ACCESOS 1 Y 2 

APELLIDOS Y NOMBRE D.N.I. PUNTUACIÓN 
TOTAL 

PEREZ GALLARDO, RAQUEL ***1236** 09,4300 
MENA GARCIA, ANA ***6727** 09,0750 
MARTIN MAILLO, SILVIA MARIA ***1162** 09,0057 
JIMENEZ AVILA, ANA ***2248** 08,9740 
CLEMENTE GONZALEZ, GEMMA LUZ ***2466** 08,8191 
PACHON PADILLA, NEREA ***8231** 08,4443 
SANCHEZ BRAVO, MARIA DOLORES ***8841** 08,4175 
GONZALEZ MIGUEL, PEDRO ***5486** 08,3740 
CASTAÑAR PEREZ, JESUS ***8670** 08,3723 
AGUADO BENITEZ, RAUL ***5605** 08,1499 
HORMIGO MACIAS, JAVIER ***2043** 08,1239 
GARCIA OQUILLAS, ANA SABELA ***5442** 08,0020 
MATEOS REDONDO, ANTONIO ***6507** 07,9658 
OBREGON MUÑOZ, YOLANDA ***2287** 07,9246 
ARROYO ROMERO, MARTIN JOAQUIN ***6165** 07,9175 
NIETO CARRETERO, ANGEL LUIS ***0163** 07,8908 
LIBERAL MUÑOZ, ANA VICTORIA ***5355** 07,8828 
MARTOS VAZQUEZ, ENRIQUE ***7562** 07,8550 
MARTINEZ SIMON, MOISES ***2506** 07,7406 
SOSA GONZALEZ, JOSE ANTONIO ***8714** 07,7340 
MARTIN GORDO, JAIME ***1016** 07,7203 
GUARDADO VECINO, ROCIO CANDELA ***1572** 07,7115 
ADAME LEBRATO, FELISA M. ***6538** 07,6473 



NÚMERO 19 
Jueves 29 de enero de 2026

5475

APELLIDOS Y NOMBRE D.N.I. PUNTUACIÓN 
TOTAL 

LOPEZ JAREÑO, INMACULADA ***2127** 07,5617 
TORRADO MARTINEZ, ANTONIO ***7315** 07,4994 
PARRA FERNANDEZ, M. ANGELES ***8705** 07,4989 
ORTIZ GONZALEZ, ERNESTO ***7900** 07,4985 
CARRASCAL CUMPLIDO, ANTONIO ***7588** 07,4956 
MARCO GUTIERREZ, BEATRIZ ***1687** 07,4868 
DIAZ CANO, ANA M. ***6187** 07,4348 
CHAMORRO TORRES, VIRGINIA ***1579** 07,4243 
MENDO FERNANDEZ, EMILIANA ***3790** 07,4172 
GIL AVILA, ALBA MARIA ***2499** 07,3983 
CABELLO SERRANO, M. JESUS ***6485** 07,3950 
MARTIN RICO, M. INMACULADA ***0946** 07,3704 
FERNANDEZ LOPEZ, INMACULADA ***7599** 07,3666 
MARTIN DELGADO, M. ESTHER ***2304** 07,3163 
FERRERO DEL CANTO, NOELIA ***0115** 06,4659 
FERNANDEZ FERNANDEZ, FRANCISCO JAVIER ***7211** 05,4100 

ESPECIALIDAD: 006 - MATEMÁTICAS 

ACCESOS 1 Y 2 

APELLIDOS Y NOMBRE D.N.I. PUNTUACIÓN 
TOTAL 

RASERO SANCHEZ, DAVID ***8867** 08,0079 
GUTIERREZ SANTOLINO, FELIX ANTONIO ***7399** 07,8354 
MARTINEZ PINILLA, MARIA JOSE ***0515** 07,8212 
GAITAN MATEO, ANTONIO FELIPE ***5777** 07,4990 
CORTES GAMERO, RICARDO ***4380** 07,4262 
BORRACHERO TORVISCO, JULIA ***0359** 07,3649 
CASTAÑARES GOMEZ, RICARDO ***4887** 07,3454 
CIFUENTES MARTIN, M. MAGDALENA ***1671** 07,3289 
IZQUIERDO DONOSO, MARIA ***5153** 07,2766 
ANDALUZ FERNANDEZ, PABLO ***8823** 07,2357 
VICENTE ALBALAT, ESTER ***3274** 07,1465 
GRANELL SANTOS, JORGE ***5680** 07,0240 
FERNANDEZ ABRIL, DAVID ***4962** 07,0017 
MACIAS VAQUERO, MARIA ***3349** 07,0009 
PEREZ GIL, EMILIO PEDRO ***2864** 06,9851 
DUARTE DELGADO, MIRIAN ***6645** 06,9668 
VEREAS TALAVAN, CRISTINA ***1312** 06,9482 
PINILLA CASTON, RODRIGO ***6344** 06,8247 
GARGANTILLA GALLARDO, BEATRIZ ***2139** 05,7409 



NÚMERO 19 
Jueves 29 de enero de 2026

5476

ESPECIALIDAD: 007 - FÍSICA Y QUÍMICA 

ACCESOS 1 Y 2 

APELLIDOS Y NOMBRE D.N.I. PUNTUACIÓN 
TOTAL 

FERNANDEZ REBOLLO, M. BELEN ***6448** 09,1825 
GIRALDO TORO, M. TERESA ***5245** 09,0826 
GORDON GONZALEZ, M. ISABEL ***7321** 08,9048 
SILVA RUIZ, ANTONIA ***0938** 08,7939 
CRUZ ARRANZ, SEILA NIEVES DE ***6189** 08,3753 
ALVAREZ MEDINA, M. MAR ***1798** 08,2855 
ESCOBAR ACEDO, MARIA ***5365** 08,2799 
CALDERON BENITO, MARIA DEL ROSARIO ***2405** 08,2172 
TORRES CANALO, LEANDRA MARTINA ***7692** 08,1534 
CANDELARIO TRASMONTE, JOSE MANUEL ***5441** 08,0257 
CASTELAO CALDERA, M. ANGELES ***5909** 07,9522 
NUÑEZ RODRIGUEZ-ARIAS, MANUEL ***1349** 07,8000 
HERGUETA BALLELL, PAZ ***6279** 07,7728 
LEMUS GONZALEZ, CARMEN ***9461** 07,7468 
GOMEZ CARRETERO, ANTONIO ***7235** 07,7163 
MAYA SANCHEZ, FRANCISCA ***5316** 07,7042 
PRADOS JOYA, GONZALO ***2223** 07,5250 
POZAS RUBIO, GEMA ***1656** 07,5232 
RINCONES RODRIGUEZ, ERNESTO ***8557** 07,4673 
ROSCO BERNABE, MARIA DE LA MONTAÑA ***5247** 07,4159 
MACIAS BERMEJO, ALEJANDRA ***7117** 07,3715 
ROSA DORADO, JOSE MANUEL DE LA ***7793** 07,2757 
CUENCA LORENZO, CELIA ***0033** 07,2561 
GALLARDO RECHE, JOSE ***0263** 07,2404 
FERNANDEZ SANCHEZ, M.FELISA ***8643** 07,1962 
MARTINEZ CALVO, RAQUEL ***0827** 07,1887 
CACEREÑO REBOLLEDO, ALBA ***6489** 07,1670 
RODRIGUEZ GALLARDO, MILAGROS ***7471** 07,1206 
GARCIA COLLADO, JUAN ***5412** 07,0162 
ARAGON SERRANO, ALVARO ***1754** 06,9878 
GONZALEZ CASTELLANO, MARIA TERESA ***0452** 06,9638 
GONZALEZ TORRADO, FRANCISCO ALEJANDRO ***6557** 06,9615 
CARMONA RAMOS, MARIA LOURDES ***6130** 06,9500 
JARAMILLO VAZQUEZ, MARIA JOSE ***2144** 06,8869 
MARTIN MARTIN, ROBERTO ***7903** 06,8782 
BORNADIEGO SUAREZ, ANA ***6199** 06,7853 
SAAVEDRA BURDALLO, FERNANDO RAUL ***9592** 06,7766 
LUNA IZQUIERDO, M. TERESA ***1896** 06,7661 
MENDEZ MUÑOZ, ADELA ***7945** 06,7579 
ROMAN GOMEZ, SARA ***5753** 06,7359 
MENDEZ BENITEZ, ADRIAN ***8187** 06,7310 
ALCANTARA ORTIZ, DANIEL ***8188** 06,7212 
APELLIDOS Y NOMBRE D.N.I. PUNTUACIÓN 

TOTAL 

MONGE BERMUDEZ, ANTONIO MARIA ***7810** 05,3197 
HINJOS GARCIA, CELIA ***3239** 05,1599 

ESPECIALIDAD: 008 - BIOLOGÍA Y GEOLOGÍA 

ACCESOS 1 Y 2 

APELLIDOS Y NOMBRE D.N.I. PUNTUACIÓN 
TOTAL 

NIETO CHAPARRO, JOSE CARLOS ***0923** 09,2130 
JULIAN VAZQUEZ, MARIA DE LA PAZ ***6589** 09,0592 
MEJIAS CORBACHO, JUAN CARLOS ***9689** 08,9792 
DOMINGUEZ TODON, EVA ***5892** 08,9366 
NUÑEZ QUESADA, RUBEN ***2591** 08,8438 
SILVA GALLARDO, BEATRIZ ***6130** 08,7450 
CANALES FERNANDEZ, M. MERCEDES ***9554** 08,6920 
RODRIGUEZ VIDIGAL, M. CARMEN ***1485** 08,5512 
TENA CUSTODIO, GEMA MATILDE ***0698** 08,4289 
LLERENA GONZALEZ, JOSE ***6115** 08,3206 
MANIBARDO DOMINGUEZ, NATALIA ***2978** 08,3053 
CALDERON TRENADO, ANA ISABEL ***7566** 08,2476 
RUEDA FERNANDEZ, ANA ***4224** 06,1023 

ESPECIALIDAD: 009 - DIBUJO 

ACCESOS 1 Y 2 

APELLIDOS Y NOMBRE D.N.I. PUNTUACIÓN 
TOTAL 

SILVA HERNANDEZ, ALFONSO ***9965** 08,0922 
MUÑOZ DOMINGUEZ, BERTA ***5061** 08,0498 
PEREZ CABELLO, VERONICA ***7835** 07,9848 
ORTIZ GONZALEZ, MARTA ***5236** 07,8190 
IGLESIAS CHAVES, SARA ***4696** 07,7332 

ESPECIALIDAD: 010 - FRANCÉS 

ACCESOS 1 Y 2 

APELLIDOS Y NOMBRE D.N.I. PUNTUACIÓN 
TOTAL 

GONZALEZ SIMON, ELISA ***6949** 07,9254 



NÚMERO 19 
Jueves 29 de enero de 2026

5477APELLIDOS Y NOMBRE D.N.I. PUNTUACIÓN 
TOTAL 

MONGE BERMUDEZ, ANTONIO MARIA ***7810** 05,3197 
HINJOS GARCIA, CELIA ***3239** 05,1599 

ESPECIALIDAD: 008 - BIOLOGÍA Y GEOLOGÍA 

ACCESOS 1 Y 2 

APELLIDOS Y NOMBRE D.N.I. PUNTUACIÓN 
TOTAL 

NIETO CHAPARRO, JOSE CARLOS ***0923** 09,2130 
JULIAN VAZQUEZ, MARIA DE LA PAZ ***6589** 09,0592 
MEJIAS CORBACHO, JUAN CARLOS ***9689** 08,9792 
DOMINGUEZ TODON, EVA ***5892** 08,9366 
NUÑEZ QUESADA, RUBEN ***2591** 08,8438 
SILVA GALLARDO, BEATRIZ ***6130** 08,7450 
CANALES FERNANDEZ, M. MERCEDES ***9554** 08,6920 
RODRIGUEZ VIDIGAL, M. CARMEN ***1485** 08,5512 
TENA CUSTODIO, GEMA MATILDE ***0698** 08,4289 
LLERENA GONZALEZ, JOSE ***6115** 08,3206 
MANIBARDO DOMINGUEZ, NATALIA ***2978** 08,3053 
CALDERON TRENADO, ANA ISABEL ***7566** 08,2476 
RUEDA FERNANDEZ, ANA ***4224** 06,1023 

ESPECIALIDAD: 009 - DIBUJO 

ACCESOS 1 Y 2 

APELLIDOS Y NOMBRE D.N.I. PUNTUACIÓN 
TOTAL 

SILVA HERNANDEZ, ALFONSO ***9965** 08,0922 
MUÑOZ DOMINGUEZ, BERTA ***5061** 08,0498 
PEREZ CABELLO, VERONICA ***7835** 07,9848 
ORTIZ GONZALEZ, MARTA ***5236** 07,8190 
IGLESIAS CHAVES, SARA ***4696** 07,7332 

ESPECIALIDAD: 010 - FRANCÉS 

ACCESOS 1 Y 2 

APELLIDOS Y NOMBRE D.N.I. PUNTUACIÓN 
TOTAL 

GONZALEZ SIMON, ELISA ***6949** 07,9254 
APELLIDOS Y NOMBRE D.N.I. PUNTUACIÓN 

TOTAL 

PEDRERO LUENGO, CINTIA ***3829** 07,7825 
BRAVO MUÑOZ, HORTENSIA ***9779** 07,6715 
BUIZA CANDELARIO, RAQUEL ***6400** 07,6645 
PAJUELO GODOY, MONICA ***7698** 07,6500 

ESPECIALIDAD: 011 - INGLÉS 

ACCESOS 1 Y 2 

APELLIDOS Y NOMBRE D.N.I. PUNTUACIÓN 
TOTAL 

ALBALATE RIVERA, SHEILA ***7725** 08,4204 
FUENTES GALINDO, ROSA M. ***8600** 08,3380 
GONZALEZ RODRIGUEZ, HELENA ***3691** 08,2643 
CABANILLAS CENDRERO, ANA M. ***3744** 08,1486 
SIERRA RODRIGUEZ, BELEN ***0010** 08,0883 
REYES MELADO, MARIA ***7449** 08,0580 
BERNARDINO LEAL, ANA MARIA ***9621** 08,0219 
CASADO SUAREZ, M. DEL PILAR ***7836** 08,0051 
GONZALEZ GONZALEZ, ISABEL ***5635** 07,9929 
CALDERON GALLARDO, MANUELA ***6964** 07,9880 
BELLIDO JIMENEZ, MARIA AZAHARA ***1212** 07,8470 
MIGUEL CALVO, MARTA ***3750** 07,8426 
CASTILLEJO GORDON, ESTHER ***8642** 07,8258 
TRIFU TRIFU, ADRIANA OTILIA ***6281** 07,8203 
CARMONA MARQUEZ, CRISTOBAL ***7757** 07,7989 
BARRA GUTIERREZ, JUAN MANUEL ***1943** 07,7392 
BRAVO GARCIA, TERESA MARIA ***7085** 07,6930 
DOMINGUEZ GARABAYA, MARIA TERESA JOAQUINA ***1296** 07,6724 
CORTES LIJARCIO, LUISA MARIA ***8725** 07,6716 
GOMEZ MURILLO, ELENA ***6747** 07,6246 
OLIVA BOUZAS, ANGELA ***7598** 07,6235 
MARTIN TENA, GUILLERMO ***7250** 07,6110 
CASADO GALLEGO, MARIA ***7737** 07,5822 
GARCIA ORTIZ, GRANADA ***6392** 07,5800 
ROBUSTILLO NAVARRO, MERCEDES ***5762** 07,5399 
POSTIGO PINTADO, ANA BEATRIZ ***9392** 07,5224 
SIERRA IBARRA, NATALIA ***3356** 07,4926 
ASTORQUIA GOMEZ, SOFIA ***9224** 07,4603 
NISA FISICO, CATALINA ***5045** 07,4588 
CALLE SUAREZ, MARIA ***9873** 07,4323 
MARTIN CALZADO, FELISA ***7186** 07,4266 
RODRIGO CORDERO, JUANA MARIA ***9462** 07,4070 



NÚMERO 19 
Jueves 29 de enero de 2026

5478

APELLIDOS Y NOMBRE D.N.I. PUNTUACIÓN 
TOTAL 

PEDRERO LUENGO, CINTIA ***3829** 07,7825 
BRAVO MUÑOZ, HORTENSIA ***9779** 07,6715 
BUIZA CANDELARIO, RAQUEL ***6400** 07,6645 
PAJUELO GODOY, MONICA ***7698** 07,6500 

ESPECIALIDAD: 011 - INGLÉS 

ACCESOS 1 Y 2 

APELLIDOS Y NOMBRE D.N.I. PUNTUACIÓN 
TOTAL 

ALBALATE RIVERA, SHEILA ***7725** 08,4204 
FUENTES GALINDO, ROSA M. ***8600** 08,3380 
GONZALEZ RODRIGUEZ, HELENA ***3691** 08,2643 
CABANILLAS CENDRERO, ANA M. ***3744** 08,1486 
SIERRA RODRIGUEZ, BELEN ***0010** 08,0883 
REYES MELADO, MARIA ***7449** 08,0580 
BERNARDINO LEAL, ANA MARIA ***9621** 08,0219 
CASADO SUAREZ, M. DEL PILAR ***7836** 08,0051 
GONZALEZ GONZALEZ, ISABEL ***5635** 07,9929 
CALDERON GALLARDO, MANUELA ***6964** 07,9880 
BELLIDO JIMENEZ, MARIA AZAHARA ***1212** 07,8470 
MIGUEL CALVO, MARTA ***3750** 07,8426 
CASTILLEJO GORDON, ESTHER ***8642** 07,8258 
TRIFU TRIFU, ADRIANA OTILIA ***6281** 07,8203 
CARMONA MARQUEZ, CRISTOBAL ***7757** 07,7989 
BARRA GUTIERREZ, JUAN MANUEL ***1943** 07,7392 
BRAVO GARCIA, TERESA MARIA ***7085** 07,6930 
DOMINGUEZ GARABAYA, MARIA TERESA JOAQUINA ***1296** 07,6724 
CORTES LIJARCIO, LUISA MARIA ***8725** 07,6716 
GOMEZ MURILLO, ELENA ***6747** 07,6246 
OLIVA BOUZAS, ANGELA ***7598** 07,6235 
MARTIN TENA, GUILLERMO ***7250** 07,6110 
CASADO GALLEGO, MARIA ***7737** 07,5822 
GARCIA ORTIZ, GRANADA ***6392** 07,5800 
ROBUSTILLO NAVARRO, MERCEDES ***5762** 07,5399 
POSTIGO PINTADO, ANA BEATRIZ ***9392** 07,5224 
SIERRA IBARRA, NATALIA ***3356** 07,4926 
ASTORQUIA GOMEZ, SOFIA ***9224** 07,4603 
NISA FISICO, CATALINA ***5045** 07,4588 
CALLE SUAREZ, MARIA ***9873** 07,4323 
MARTIN CALZADO, FELISA ***7186** 07,4266 
RODRIGO CORDERO, JUANA MARIA ***9462** 07,4070 



NÚMERO 19 
Jueves 29 de enero de 2026

5479

APELLIDOS Y NOMBRE D.N.I. PUNTUACIÓN 
TOTAL 

PASTRANA DIAZ, LIDIA ***8660** 07,4062 
MUÑOZ VICENTE, MIGUEL ***1461** 07,2924 
MONTES TREJO, MIRIAM ***2001** 07,2704 
DOMINGUEZ ROJO, ALBA MARIA ***5751** 07,2683 
ZAMBRANO GARCIA, BELEN ***8502** 07,2387 
PABLOS MURILLO, DELIA ***3334** 07,2239 
OSORIO VALERO, MARIA LUISA ***6985** 07,2220 
RIVERA CARRASCO, ANTONIO MANUEL ***5368** 07,2106 
GONZALEZ CEBRIAN, ESTHER ***5544** 07,2032 
KNOWLES HARRISON, KIRSTY HELENA ***3952** 07,1959 
CABALLERO ROQUE, MARIA DEL CARMEN ***6839** 07,1804 
GONZALEZ GARCIA, ALBA ***0255** 07,1716 
CHARCO MORENO, ANA ISABEL ***7783** 07,1494 
MATEOS SALAS, MARCOS ***7614** 07,1090 
MATEOS COBOS, MAITE ***3247** 07,0978 
FUENTES REYES, MARIA TAMARA ***6626** 07,0923 
TELLO PEREIRA, MARIA DEL CARMEN ***4643** 07,0917 
ESTEVEZ FLORES, ELVIRA ***0704** 07,0803 
OLIVA MORGADO, GEMMA ***7890** 07,0570 
CONEJO CANDELA, SONIA ***9264** 07,0486 
ORDOÑEZ FUENTES, M. ARANZAZU ***4980** 07,0110 
RUIZ GARCIA-RETAMERO, DIANA ***3226** 07,0070 
RODRIGUEZ SANCHEZ, BARBARA ***7107** 06,9860 
BARQUERO BOTE, PABLO ***3445** 06,9855 
AREVALO GALAN, ROMINA TERESA ***2105** 05,5950 
ARJONA GORDO, MARIA MONTSERRAT ***4356** 05,5710 

ESPECIALIDAD: 015 - PORTUGUÉS 

ACCESOS 1 Y 2 

APELLIDOS Y NOMBRE D.N.I. PUNTUACIÓN 
TOTAL 

GONZALEZ BUENO, LUCIA ***6401** 07,2316 
TORO PEREZ, JOSE MANUEL ***6879** 06,7466 
ARCE PABLOS, SANDRA ***3095** 06,6800 
MIRANDA INACIO, VANESA ***5122** 05,8175 
HURTADO CARDOSO, SANDRA CELIA ***4274** 05,7034 
BRAUN BENEDITO, ALLINE ***9179** 05,4894 
PEDROSA CASARES, MARIA EUGENIA ***2478** 05,4083 
CARBALLEIRA NOVO, MARIA DEL CARMEN ***8373** 05,2639 
MURILLO GARCIA, MARIA ***1966** 04,9320 
BARREIRO DOUTON, CLAUDIA ***3335** 04,9318 
AZABAL CACERES, FATIMA ***1618** 04,8596 



NÚMERO 19 
Jueves 29 de enero de 2026

5480

ESPECIALIDAD: 017 - EDUCACIÓN FÍSICA 

ACCESOS 1 Y 2 

APELLIDOS Y NOMBRE D.N.I. PUNTUACIÓN 
TOTAL 

CANTERO ALVAREZ, JUAN ANTONIO ***2925** 09,3182 
BLANCO PEÑATO, ANA BELEN ***5378** 08,7649 
PEREZ PEREZ DE LAS VACAS, LAURA ***4159** 08,6027 
RAMIRO CORTIJO, ANTONIO ***3186** 08,5747 
HERNANDEZ DE LA FUENTE, RAUL ***9299** 08,5269 
DIAZ MARTINEZ, MANUEL FERNANDO ***0508** 08,4749 
CORRAL MOYANO, ALBERTO ***8687** 08,4645 
MELLADO RENTERO, PATRICIA ***7237** 08,4463 
TOLEDO FRUTOS, JOSE ***6278** 08,3796 
GONZALEZ FERNANDEZ, ANDREA ***2528** 08,3515 
FERNANDEZ MIRANDA, JAVIER ***1284** 08,2843 
GONZALEZ JIMENEZ, NOELIA M. ***8621** 08,2608 
SANCHEZ-MIRANDA PAJUELO, JOSE ***6660** 07,4625 

ESPECIALIDAD: 018 - ORIENTACIÓN EDUCATIVA 

ACCESOS 1 Y 2 

APELLIDOS Y NOMBRE D.N.I. PUNTUACIÓN 
TOTAL 

HERNANDEZ TRIGO, ANA ***8336** 09,7083 
VAZQUEZ SEPULVEDA, M. ANGELES ***8021** 09,4633 
LUENGO GARCIA, ANTONIA ***8587** 09,4210 
ROLDAN MATEOS, BEATRIZ ***2877** 08,6177 
CARRASCO ALVAREZ, JESSICA ***4043** 08,4804 
VILLAFAINA CABALLO, NURIA ***5756** 08,4436 
ALVAREZ NARCISO, M. CRISTINA ***8080** 08,2684 
BUENAVIDA PEREZ, M. SOLEDAD ***5697** 08,2347 
MONGE SANCHEZ, MARIA ***9364** 08,2072 
MARTIN VALVERDE, SARA ***7693** 08,1630 
VEGA MONTES, MARIA ***8455** 07,7833 
JARAMILLO BELLIDO, M. ANGELES ***8200** 07,7076 
SANTIAGO GORDILLO, MARIA DEL PILAR ***8004** 07,7052 
ROSAS RUIZ-ROSO, LAURA ***6481** 07,6600 
HORTET PINTADO, NADIA ***0949** 07,6342 



NÚMERO 19 
Jueves 29 de enero de 2026

5481

APELLIDOS Y NOMBRE D.N.I. PUNTUACIÓN 
TOTAL 

COLLAZOS RUFO, JOSE MANUEL ***1197** 07,6294 
DELGADO PERON, MARIA TERESA ***6800** 07,6053 
MONTERO COSTILLO, MARIA ***9767** 07,5960 
DOMINGUEZ RODRIGUEZ, MARIA ***6436** 07,5862 
MAGRO GARRIDO, GLORIA MARIA ***9045** 07,5768 
AVIS LOPEZ, GEMA ***3337** 07,5750 
PRAT MAÑERO, NATALIA ***3444** 07,5550 
TORVISCO REBOLLO, RAQUEL ***9352** 07,5452 
ROMERO GARCIA MORA, MARIA ISABEL ***6047** 07,5164 
GARCIA MONTERO, MONICA ***3268** 07,4931 
QUINTANA LOPEZ, ELISABET ***5413** 07,4814 
ZAMORA ARAGUETE, ALBERTO JAVIER ***9297** 07,4609 
HERNANDEZ ALDAMA, LAURA ***8697** 07,4080 
BATALLA GONZALEZ, M. CONCEPCION ***2541** 07,4035 
GONZALEZ CALLE, EVA M. ***3580** 07,4034 
FERNANDEZ RODRIGUEZ, ISABEL ANGELES ***6676** 07,3816 
CALVO BERRUECO, CRISTINA ***3863** 07,3324 
MARIN HERNANDEZ, ALICIA ***3395** 07,2955 
PEREZ ARROYO, ALBERTO ***5086** 03,9814 

ESPECIALIDAD: 019 - TECNOLOGÍA 

ACCESOS 1 Y 2 

APELLIDOS Y NOMBRE D.N.I. PUNTUACIÓN 
TOTAL 

PACOMIO PEÑA, M. DEL MAR ***7744** 09,7060 
SAAVEDRA RODRIGUEZ, AINOA ***3701** 08,7932 
SIMON BLANCO, M. OLGA ***1451** 08,3719 
DELGADO GUISADO, MARIA DEL PILAR ***6719** 08,3611 
PAREDES SAAVEDRA, ANDREA M. ***7998** 08,3016 
JIMENEZ RODRIGUEZ, MYRIAM ***1051** 08,1033 
GUERRERO RODRIGUEZ, ANTONIO ***6048** 08,0082 
GIL ALONSO, MARIA INMACULADA ***2981** 07,9647 
DECLARA VALLE, ANA CARMEN ***3278** 07,8901 
BRUZOS RONTOME, JAVIER ***0369** 07,7906 
MARABEL GARCIA, VERONICA ***2472** 07,7389 
GARCIA MANSO, M. ISABEL ***7014** 07,7350 
PLAZA SANCHEZ, ELENA ***9941** 07,7143 
MONTES DELGADO, JUAN PABLO ***2307** 07,6914 
DIEZ CANTILLO, M PURIFICACION ***4642** 07,6110 
POBLADOR CASTAÑO, ISABEL ***5754** 07,6110 



NÚMERO 19 
Jueves 29 de enero de 2026

5482

ESPECIALIDAD: 061 - ECONOMÍA 

ACCESOS 1 Y 2 

APELLIDOS Y NOMBRE D.N.I. PUNTUACIÓN 
TOTAL 

ORTUÑEZ FERNANDEZ, MARIA ISABEL ***7875** 08,6282 
PEREZ BUESO, SALVADOR PABLO ***5334** 08,1405 
REDONDO GONZALEZ, CESAR ***0964** 08,0175 
MORILLO CACERES, EUGENIO ***7343** 07,9051 
LOZANO LOPEZ DE SILVA, JUAN FRANCISCO ***7389** 07,8708 

ESPECIALIDAD: 101 - ADMINISTRACIÓN DE EMPRESAS 

ACCESOS 1 Y 2 

APELLIDOS Y NOMBRE D.N.I. PUNTUACIÓN 
TOTAL 

MORENO CARMONA, ANTONIA GEMA ***6120** 08,5843 
LOPEZ GALAN, ISABEL MARIA ***5826** 07,1039 
GALLARDO CASCOS, JOSEFA ***7033** 06,9748 
ALEJANDRE DURAN, GUADALUPE ***4948** 06,8681 
DIAZ MARTINEZ, PENELOPE ***2666** 06,8057 
CARABIAS MARTIN, ANTONIO ***7378** 06,6580 
RUBIO OLIVERA, M. ANDREA ***4566** 06,0142 
HORMIGO SALAMANCA, NIEVES ***5621** 05,9310 
SANCHEZ MONTERO, LORENZO ***1643** 05,8773 
CAMPILLEJO MANZANO, FRANCISCO JAVIER ***8148** 05,6707 
SANCHEZ GARCIA-MORENO, ISABEL MARIA ***7629** 05,5657 
ESCASO ISLA, BLANCA MARIA ***0324** 05,4409 
TRAVADO DIAZ, JUAN CARLOS ***9672** 05,3926 

ESPECIALIDAD: 102 - ANÁLISIS Y QUÍMICA INDUSTRIAL 

ACCESOS 1 Y 2 

APELLIDOS Y NOMBRE D.N.I. PUNTUACIÓN 
TOTAL 

RUIZ FERNANDEZ, MARIA ***7484** 07,1602 
PALOMO MARIN, MARIA DEL ROSARIO ***7407** 05,9831 
TORRES NAVARRETE, JOSE ***9840** 05,1359 



NÚMERO 19 
Jueves 29 de enero de 2026

5483

APELLIDOS Y NOMBRE D.N.I. PUNTUACIÓN 
TOTAL 

CUMPLIDO TORTONDA, M. CORONADA ***5990** 07,6927 
COS JUEZ, M. CARMEN DE ***7876** 07,5500 
SANCHEZ COSTA, JOSE FERNANDO ***6513** 07,3587 
OLMEDO GIRALDO, M. LUZ ***5243** 07,1624 
BARRAGAN DEL CASTILLO, JOSE MANUEL ***5768** 07,1335 
BLAZQUEZ BARQUILLA, GUADALUPE ***1927** 07,1125 
GONZALO GARCIA, ESTER ***5326** 07,0882 
ALONSO CEREZO, MARIA TERESA ***5882** 06,4928 
DURAN CALLEJA, CRISTINA ***3251** 06,2884 
CABALLERO HORRILLO, MONICA ***9780** 06,2604 
MIRA PEREZ, PAULA ***8881** 06,2407 

ESPECIALIDAD: 107 - INFORMÁTICA 

ACCESOS 1 Y 2 

APELLIDOS Y NOMBRE D.N.I. PUNTUACIÓN 
TOTAL 

MATEOS RUBIO, IGNACIO MIGUEL ***5777** 07,3473 
BOGAS PERONA, JOSE HIPOLITO ***7643** 07,0864 
TAPIA MATEOS, PEDRO JOSE ***6426** 06,8678 
COLLADO GARRIDO, CARLOS ***5455** 06,7747 
MORENO ALONSO, ANTONIO ***5843** 06,6620 
MUÑOZ CORBACHO, JESUS MARIA ***6600** 06,4239 

ESPECIALIDAD: 108 - INTERVENCIÓN SOCIOCOMUNITARIA 

ACCESOS 1 Y 2 

APELLIDOS Y NOMBRE D.N.I. PUNTUACIÓN 
TOTAL 

ARIAS VIZCAINO, TAMARA ***7242** 09,0522 
TRINIDAD RUIZ, M. ENCARNACION ***2581** 08,1283 
HIDALGO LOPEZOSA, DIEGO ***8601** 07,6179 
GONZALEZ BARRIGA, MARIA ELENA ***3901** 07,0030 
BARROSO SANTOS, PATRICIA ***8321** 06,8760 
TRIGOSO RUBIO, NOELIA ***5982** 06,8432 

ESPECIALIDAD: 105 - FORMACIÓN Y ORIENTACIÓN LABORAL 

ACCESOS 1 Y 2 



NÚMERO 19 
Jueves 29 de enero de 2026

5484

APELLIDOS Y NOMBRE D.N.I. PUNTUACIÓN 
TOTAL 

MORALES GONZALEZ, FELICIANO ***5871** 06,8317 
GIRALDO ORTIZ, MARIA DEL CARMEN ***6934** 06,4069 
NAVAREÑO SANCHEZ, M. INMACULADA ***9789** 06,3132 
CLAROS DUQUE, EVA ***6903** 06,1340 
AMADO MARTINEZ, ALBA ***9115** 05,9891 

ESPECIALIDAD: 111 - ORG. Y PROCESOS MANTENIMIENTO VEHÍCULOS 

ACCESOS 1 Y 2 

APELLIDOS Y NOMBRE D.N.I. PUNTUACIÓN 
TOTAL 

SANTILLANA FUERTES, LUIS EMILIO ***1508** 07,8044 
GARCIA GARCIA, JOSE MARIA ***0144** 07,0961 
GAÑAN GUTIERREZ, JORGE ***1225** 06,1639 
GRAJERA GUERRA, ROMUALDO ***1959** 05,8425 
VAZQUEZ MARTINEZ, JOSE MANUEL ***8280** 05,7479 

ESPECIALIDAD: 112 - ORG. Y PROYECTOS FABRICACIÓN MECÁNICA 

ACCESOS 1 Y 2 

APELLIDOS Y NOMBRE D.N.I. PUNTUACIÓN 
TOTAL 

ENRIQUE BARRERO, JOSE ***0222** 06,8200 
GIL MORENO, FRANCISCO JOSE ***5292** 06,1233 
CAMPOS LUJAN, ANGEL V. ***0760** 06,0237 
PEREZ PEREZ, MONTSERRAT ***7600** 05,8637 
CHACON LAZARO, MARIA ***5921** 05,0019 

ESPECIALIDAD: 115 - PROCESOS DE PRODUCCIÓN AGRARIA 

ACCESOS 1 Y 2 

APELLIDOS Y NOMBRE D.N.I. PUNTUACIÓN 
TOTAL 

MELARA ARIAS, MARIA JOSE ***2893** 06,7869 
GOMEZ-CORONADO ROMERO, ALMUDENA ***0016** 06,7862 
GALIAN AGUILAR, JOSE ENRIQUE ***3690** 06,6110 
GIL TORRALVO, CARMEN GUADALUPE ***1745** 05,7250 

ESPECIALIDAD: 110 - ORGANIZACIÓN Y GESTIÓN COMERCIAL 

ACCESOS 1 Y 2 



NÚMERO 19 
Jueves 29 de enero de 2026

5485

ACCESOS 1 Y 2 

APELLIDOS Y NOMBRE D.N.I. PUNTUACIÓN 
TOTAL 

SIERRA RODRIGUEZ, M.MAR ***5737** 07,5743 
ZAMORA FERNANDEZ, MARIA DOLORES ***5933** 06,8304 
ZAFRA GONZALEZ, ROBERTO ***4930** 06,7710 
ENCISO SANZ, SILVIA ***3126** 06,4010 
MARQUEZ DURAN, EVA ***0895** 06,1515 
BLANCO BLAZQUEZ, VIRGINIA ***5288** 06,0635 

ESPECIALIDAD: 118 - PROCESOS SANITARIOS 

ACCESOS 1 Y 2 

APELLIDOS Y NOMBRE D.N.I. PUNTUACIÓN 
TOTAL 

BRICIO MUÑOZ, MARIA REYES DE ***2109** 07,3175 
MORGADO MASA, M. PILAR ***7515** 06,2931 
OLIVERA SANTA-CATALINA, MARTA ***3165** 06,0619 
ROMAN DOMINGUEZ, MACARENA ***5354** 05,9259 
TOBOSO MARTINEZ, ANA ISABEL ***4636** 05,8218 

ESPECIALIDAD: 205 - INSTAL. Y MTTO.DE EQUIPOS TÉRM. Y FLUID. 

ACCESOS 1 Y 2 

APELLIDOS Y NOMBRE D.N.I. PUNTUACIÓN 
TOTAL 

RUIZ CARRILLO, ISIDRO ***7754** 05,3747 
SANTILLANA AMOR, MIGUEL MARIO ***5126** 05,2362 
MENDOZA CUBERO, CARLOS ***7216** 04,8376 
BARROSO GUTIERREZ, ISIDRO ***4342** 04,0721 
VALVERDE DIAZ, SARA ***7127** 03,4754 

ESPECIALIDAD: 206 - INSTALACIONES ELECTROTÉCNICAS 

ACCESOS 1 Y 2 

APELLIDOS Y NOMBRE D.N.I. PUNTUACIÓN 
TOTAL 

REYES JIMENEZ, LUIS MARIA ***1819** 07,8928 
GIJON POLO, GEMA MARIA ***0604** 07,3879 
LEAL HERRERA, FRANCISCO JOSE ***4959** 07,2427 
CARRASCO GOMEZ, MIGUEL ANGEL ***7682** 06,6632 
MARTINEZ DOMINGUEZ, FRANCISCO JOSE ***7220** 06,4599 
VAZQUEZ BARRAGAN, SANDRA ***5430** 06,4415 

ESPECIALIDAD: 117 - PROCESOS DIAGNOST. CLÍNICOS Y PROD. ORTO 



NÚMERO 19 
Jueves 29 de enero de 2026

5486

APELLIDOS Y NOMBRE D.N.I. PUNTUACIÓN 
TOTAL 

CUMPLIDO MARIN, MANUEL ***9326** 06,4239 
MANZANO MANZANO, DANIEL ***1364** 06,3363 
ARAQUE ESTRADA, JAVIER ***6002** 06,2003 
BARROSO RODRIGUEZ, MARTA ***3719** 06,0970 

ESPECIALIDAD: 214 - OP.Y EQ. DE ELABORACIÓN DE PROD.ALIMENT. 

ACCESOS 1 Y 2 

APELLIDOS Y NOMBRE D.N.I. PUNTUACIÓN 
TOTAL 

BAYO ROMERO, SORAYA ***9904** 06,5949 
GONZALEZ RUBIO, CONCEPCION ***6346** 06,2521 
REYES BENITEZ, JULIA ***6779** 06,0600 
GARCIA-BERMEJO GIL, ANA BELEN ***6746** 05,2280 

ESPECIALIDAD: 216 - OPERACIONES Y EQUIPOS PRODUCCIÓN AGRARIA 

ACCESOS 1 Y 2 

APELLIDOS Y NOMBRE D.N.I. PUNTUACIÓN 
TOTAL 

VALENCIA GAVILAN, ISABEL ***3052** 05,8492 
CRUZ BLANCO, MARIA DELA ***5779** 05,7292 
MASA LAZARO, MARIA ***5676** 05,4836 
CASILLAS VARES, MARIA DOLORES ***5066** 05,3118 
LLERENA GALERA, JUAN LUIS ***7879** 05,2855 
TRINIDAD MACIAS, RUBEN REYES ***4583** 05,1332 
REYES HERNANDEZ, MARIA DE FATIMA ***2310** 05,1293 
MARTIN RAMIRO, ROCIO ***5284** 05,0580 
IZQUIERDO LEON, SANTIAGO ***6762** 05,0448 
ROMERO BORRALLO, EUGENIO ***6323** 04,7619 
RAMAYO CRUZ, PAMELA ***8462** 04,7603 
MAHDJOUB BRAHIM, KHALIDA ***8011** 04,6886 

ESPECIALIDAD: 220 - PROCEDIMIENTOS SANITARIOS Y ASISTENCIALE 

ACCESOS 1 Y 2 

APELLIDOS Y NOMBRE D.N.I. PUNTUACIÓN 
TOTAL 

RODRIGO SIMON, NURIA ***8374** 06,6348 
TOMAS MARTIN, PATRICIA ***3052** 06,1300 
APELLIDOS Y NOMBRE D.N.I. PUNTUACIÓN 

TOTAL 

LOZANO DUARTE, M. JOSEFA ***2570** 06,1136 
JIMENEZ GORDO, RAUL ***6974** 06,1049 
POSADA BENITEZ, MARIA DOLORES ***0391** 04,4775 

ESPECIALIDAD: 221 - PROCESOS COMERCIALES 

ACCESOS 1 Y 2 

APELLIDOS Y NOMBRE D.N.I. PUNTUACIÓN 
TOTAL 

RONCERO TENA, M. DEL CARMEN ***8748** 06,6851 
BLAZQUEZ EXPOSITO, PABLO ***7577** 06,2797 
GONZALEZ MATO, ANA MARIA ***2090** 06,1292 
SANCHEZ GALLEGO, AITOR ***7842** 05,8765 
RAMAJO PEREZ, RAQUEL ***3391** 05,7868 
MARTINEZ CABALLERO, BEATRIZ ***5889** 05,5639 
GOMEZ BARRENA, MARIA ***5987** 05,5135 
FERRERA PICADO, M. FATIMA ***4656** 05,4938 
GONZALEZ FLORES, MARIA DEL CARMEN ***8356** 05,2752 
FERRADA RODRIGUEZ, PATRICIA ***6111** 05,0817 
MORENO MARIN, ALEJANDRO ***8828** 04,9920 
CONSIÑA MARTINEZ, MARIA LOURDES ***2737** 04,9366 
MORENO FERNANDEZ, MARIA JOSE ***5455** 04,8693 

ESPECIALIDAD: 222 - PROCESOS DE GESTIÓN ADMINISTRATIVA 

ACCESOS 1 Y 2 

APELLIDOS Y NOMBRE D.N.I. PUNTUACIÓN 
TOTAL 

GUIBERTEAU DIAZ, ANA ***9305** 06,9130 
VALLEJO PAREDES, VANESA ***6697** 06,7276 
CALLE SIMON, MIGUEL ***8316** 06,5666 
MATOS BARRAGAN, BEATRIZ ***8545** 06,5619 
HERNANDEZ SANTAMARIA, JORGE ***1227** 06,4800 
CACERES SANCHEZ, LUCIA ***8194** 06,4308 
MINGUEZ LLISO, SUSANA ***7158** 06,2188 
TORRE DE DIEGO, MARIA INMACULADA DE LA ***8302** 06,1902 
MORENO CABEZA, JUANA MARIA ***2392** 06,1652 
GOMEZ PALOMINO, ANA MARIA ***5677** 06,1544 
INGLES PRIETO, RAQUEL ***4270** 06,0795 
GOMEZ-VALADES BERROCAL, MARIA EMMA ***6229** 05,9839 



NÚMERO 19 
Jueves 29 de enero de 2026

5487
APELLIDOS Y NOMBRE D.N.I. PUNTUACIÓN 

TOTAL 

LOZANO DUARTE, M. JOSEFA ***2570** 06,1136 
JIMENEZ GORDO, RAUL ***6974** 06,1049 
POSADA BENITEZ, MARIA DOLORES ***0391** 04,4775 

ESPECIALIDAD: 221 - PROCESOS COMERCIALES 

ACCESOS 1 Y 2 

APELLIDOS Y NOMBRE D.N.I. PUNTUACIÓN 
TOTAL 

RONCERO TENA, M. DEL CARMEN ***8748** 06,6851 
BLAZQUEZ EXPOSITO, PABLO ***7577** 06,2797 
GONZALEZ MATO, ANA MARIA ***2090** 06,1292 
SANCHEZ GALLEGO, AITOR ***7842** 05,8765 
RAMAJO PEREZ, RAQUEL ***3391** 05,7868 
MARTINEZ CABALLERO, BEATRIZ ***5889** 05,5639 
GOMEZ BARRENA, MARIA ***5987** 05,5135 
FERRERA PICADO, M. FATIMA ***4656** 05,4938 
GONZALEZ FLORES, MARIA DEL CARMEN ***8356** 05,2752 
FERRADA RODRIGUEZ, PATRICIA ***6111** 05,0817 
MORENO MARIN, ALEJANDRO ***8828** 04,9920 
CONSIÑA MARTINEZ, MARIA LOURDES ***2737** 04,9366 
MORENO FERNANDEZ, MARIA JOSE ***5455** 04,8693 

ESPECIALIDAD: 222 - PROCESOS DE GESTIÓN ADMINISTRATIVA 

ACCESOS 1 Y 2 

APELLIDOS Y NOMBRE D.N.I. PUNTUACIÓN 
TOTAL 

GUIBERTEAU DIAZ, ANA ***9305** 06,9130 
VALLEJO PAREDES, VANESA ***6697** 06,7276 
CALLE SIMON, MIGUEL ***8316** 06,5666 
MATOS BARRAGAN, BEATRIZ ***8545** 06,5619 
HERNANDEZ SANTAMARIA, JORGE ***1227** 06,4800 
CACERES SANCHEZ, LUCIA ***8194** 06,4308 
MINGUEZ LLISO, SUSANA ***7158** 06,2188 
TORRE DE DIEGO, MARIA INMACULADA DE LA ***8302** 06,1902 
MORENO CABEZA, JUANA MARIA ***2392** 06,1652 
GOMEZ PALOMINO, ANA MARIA ***5677** 06,1544 
INGLES PRIETO, RAQUEL ***4270** 06,0795 
GOMEZ-VALADES BERROCAL, MARIA EMMA ***6229** 05,9839 



NÚMERO 19 
Jueves 29 de enero de 2026

5488

ESPECIALIDAD: 225 - SERVICIOS A LA COMUNIDAD 

ACCESOS 1 Y 2 

APELLIDOS Y NOMBRE D.N.I. PUNTUACIÓN 
TOTAL 

AVILA GARCIA, M GEMMA ***6599** 08,2062 
ROJAS SUAREZ, MARIA ***5699** 07,8434 
MUÑOZ DE LA PEÑA SEQUEDO, MARTA ***8943** 07,7490 
GARCIA VIDAL, M. DEL CARMEN ***5660** 07,4274 
MARTIN DIAZ, M. ISABEL ***2702** 07,3854 
TELLO MUÑOZ, DIANA ***3836** 07,1976 
PEREZ VIVAS, SOLEDAD ***4973** 07,1910 
GARZON CARRASCAL, ALMUDENA ***7431** 07,1548 
MORENO CANALO, LEANDRA BELEN ***7687** 07,0109 
VACA MATAMOROS, SHEILA DEL VALLE ***2769** 06,9003 
GIL MOLANO, ESTHER ***6159** 06,8135 
ALVAREZ FUENTES, MARIA ***7824** 06,7631 
PANIAGUA IGLESIAS, DIANA TAMARA ***2593** 06,7178 
ROBLES ALVAREZ, LOURDES ***2546** 06,6969 
MANZANEDO MARTIN, MARIA ELENA ***7786** 06,5848 
GONZALEZ BARRANTES, MARINA ***6065** 06,3999 
JIMENEZ EXPOSITO, MIRIAM ***2500** 06,3952 

ESPECIALIDAD: 227 - SISTEMAS Y APLICACIONES INFORMÁTICAS 

ACCESOS 1 Y 2 

APELLIDOS Y NOMBRE D.N.I. PUNTUACIÓN 
TOTAL 

PERERA VILLALBA, JUAN JOSE ***8279** 07,0218 
GOMEZ GOMEZ, MANUEL ***7982** 06,9372 
GOMEZ-VALADES BERMEJO, FRANCISCO ***6929** 06,6863 
SALGUERO SERRAT, JESUS ***0715** 06,5007 
CORONADO MANSILLA, MARTA PATRICIA ***5806** 06,2119 
BARROSO RAMIREZ, SERGIO ***1397** 06,0168 
MARCOS IGLESIAS, NATALIA ***4351** 05,8925 
RANGEL VIZUETE, MARIA DEL PILAR ***8597** 05,7463 
GIL CHAMORRO, CARLOS ***0752** 05,6418 
ACERO CABALLERO, MIGUEL ***7063** 05,3085 
CHAMIZO CRUCES, M. JOSE ***5519** 05,1910 
ALVAREZ HERNANDEZ, ADOLFO ***0953** 05,1289 



NÚMERO 19 
Jueves 29 de enero de 2026

5489

CUERPO DE PROFESORES DE ESCUELAS OFIC. DE IDIOMAS (592) 

ESPECIALIDAD: 011 - INGLÉS (EOI) 

ACCESOS 1 Y 2 

APELLIDOS Y NOMBRE D.N.I. PUNTUACIÓN 
TOTAL 

LOPEZ ADEGUERO, JUAN LUIS ***5842** 08,2794 
LORENZANA GARCIA, ISABEL ***1039** 08,1904 
VALLE PEREZ, SILVIA ***3912** 08,0302 
RODRIGUEZ DE ALBA, LAURA ***4195** 07,9342 
GIULIANI PEDRAZA, MARTA ***5374** 07,4379 



NÚMERO 19 
Jueves 29 de enero de 2026

5490

CUERPO DE PROFESORES DE MÚSICA Y ARTES ESCÉNICAS (594) 

ESPECIALIDAD: 423 - PIANO 

ACCESOS 1 Y 2 

APELLIDOS Y NOMBRE D.N.I. PUNTUACIÓN 
TOTAL 

CARRASCO DOMINE, MARINA ***5082** 08,8990 
MORENO SANCHEZ, JOSE LUIS ***3496** 08,5940 
FERNANDEZ LAGAWE, MARTA ***5441** 08,2446 
CARREÑO RIVERA, DAVID ***4584** 08,1348 
ALVAREZ RAMOS, FRANCISCO JAVIER ***9171** 08,0260 



NÚMERO 19 
Jueves 29 de enero de 2026

5491

CUERPO DE PROFESORES ESP. SECTORES SINGULARES FP (598) 

ESPECIALIDAD: 001 - COCINA Y PASTELERÍA 

ACCESOS 1 Y 2 

APELLIDOS Y NOMBRE D.N.I. PUNTUACIÓN 
TOTAL 

SUAREZ DE FIGUEROA PULIDO, SANTIAGO JOAQUIN ***5314** 06,6628 
URBANO ANTON, JUSTO ***1931** 06,6283 
GOMEZ NAVIA, MARIA CARMEN ***8189** 05,9551 
CALVO SAN HIGINIO, MARIO ***8173** 04,9818 
VILLENA BARROSO, MARIA DE LOS ANGELES ***9686** 04,9153 
LOPEZ HOYOS, SHANTI ***3550** 04,8410 
VELEZ FERNANDEZ, MANUEL ***2120** 04,7907 
SANCHEZ DE LA ROSA, MARIA DEL MAR ***4729** 04,6628 
MOSTAZO LOPEZ, SOFIA ***3762** 04,6416 
LUIS TOBAJAS, MARIA LUZ ***3085** 04,5900 
TRUJILLO TABOADA, MIGUEL ANGEL ***2961** 04,3486 
RODRIGUEZ RAMIREZ, ULISES JOSE ***7226** 04,1687 
BRAVO ROMERO, ALBERTO ***6132** 04,0204 

ESPECIALIDAD: 003 - FAB. E INST. DE CARPINTERÍA Y MUEBLE 

ACCESOS 1 Y 2 

APELLIDOS Y NOMBRE D.N.I. PUNTUACIÓN 
TOTAL 

HORRILLO ROMERO, MANUEL MACARIO ***8182** 07,4314 
ANDRES FERNANDEZ, DAVID ***5714** 06,5704 
MARTIN MARTIN, FERNANDO ***0308** 06,0473 
ROS PEREZ CHUECOS, ASENSIO ***8322** 05,5846 
GARCIA RAMOS, FRANCISCO JAVIER ***6150** 05,3727 
OREJA ELVIRA, JUAN MANUEL ***8376** 05,2813 

ESPECIALIDAD: 004 - MANTENIMIENTO DE VEHÍCULOS 

ACCESOS 1 Y 2 

APELLIDOS Y NOMBRE D.N.I. PUNTUACIÓN 
TOTAL 

MOLANO SANTOS, ALVARO ***0879** 06,7428 
TRIPIANA ARRES, ESTEFANIA ***5355** 06,2111 
PRIOR ARIAS, MANUEL ***8414** 05,7785 
PACHA ROMERO, ALEJANDRO ***6203** 05,6816 
SEÑAS SERRANO, PEDRO JOSE ***2641** 05,4885 



NÚMERO 19 
Jueves 29 de enero de 2026

5492

ESPECIALIDAD: 009 - SERVICIOS DE RESTAURACIÓN 

ACCESOS 1 Y 2 

APELLIDOS Y NOMBRE D.N.I. PUNTUACIÓN 
TOTAL 

MASEGOSA DURAN, ROSA ***9264** 07,5049 
PARRA CERRATO, MARTA ***6206** 07,4286 
REY GONZALEZ, ROCIO ***6646** 06,3818 
GORDILLO DURAN, RUBEN ***4836** 06,3769 
ALONSO DIAZ, LUIS DIEGO ***2609** 05,8874 
MARTIN BARRAGAN, FRANCISCO JOSE ***5929** 05,8283 
VAZQUEZ MASEDO, JUAN LUCAS ***8117** 05,7420 
FERNANDEZ MANSILLA, ROCIO ***7227** 05,5211 
MASSIA RODRIGUEZ, LAURA ***4600** 05,4761 
CANO PULIDO, JUAN JOSE ***2588** 05,3848 
DORADO RUIZ, FCO JAVIER ***1195** 05,3722 
RODRIGUEZ MARTINEZ, JULIA ***8913** 05,2339 
SANCHEZ PRADOS, SARA ISABEL ***3527** 05,1208 
MUÑOZ NIETO, LUCIA ***2576** 05,0752 
GARCIA SANCHEZ, BEATRIZ ***4173** 04,9778 



NÚMERO 19 
Jueves 29 de enero de 2026

5493

 
 
 

 
 
 

Edificio Tercer Milenio - Módulo 5, 3ª Planta 
Avda. Valhondo s/n (Mérida) 

 

AANNEEXXOO  IIII  
  
  

AASSPPIIRRAANNTTEESS  QQUUEE  DDEEBBEENN  RREEAALLIIZZAARR  LLAA  FFAASSEE  DDEE  PPRRÁCCTTIICCAASS  DDUURRAANNTTEE  EELL  
CCUURRSSOO  EESSCCOOLLAARR  22002255//22002266  

  
CCUUEERRPPOO  DDEE  MMAAEESSTTRROO  ((559977))  

  
AACCCCEESSOO::  11  YY  22  

  

  
 
 

 
 

AAPPEELLLLIIDDOOSS  YY  NNOOMMBBRREE  DD..NN..II..  EESSPPEECCIIAALLIIDDAADD  

IGLESIAS RODRIGUEZ, RAQUEL ***8426** EDUCACION PRIMARIA 
 
 

 

CCUUEERRPPOO  DDEE  PPRROOFFEESSOORREESS  DDEE  EENNSSEEÑÑAANNZZAA  SSEECCUUNNDDAARRIIAA  ((559900))  
  

 

AAPPEELLLLIIDDOOSS  YY  NNOOMMBBRREE  DD..NN..II..  EESSPPEECCIIAALLIIDDAADD  

GARCIA MAIRENA, NURIA ***0682** FILOSOFÍA 
 
 
 

AAPPEELLLLIIDDOOSS  YY  NNOOMMBBRREE  DD..NN..II..  EESSPPEECCIIAALLIIDDAADD  

BIURRUN SESMA, JUAN ***0857** GEOGRAFÍA E HISTORIA 
 
 
 

AAPPEELLLLIIDDOOSS  YY  NNOOMMBBRREE  DD..NN..II..  EESSPPEECCIIAALLIIDDAADD  

PEGUERO ALVAREZ, FRANCISCA ***7365** BIOLOGÍA Y GEOLOGÍA 
 

AAPPEELLLLIIDDOOSS  YY  NNOOMMBBRREE  DD..NN..II..  EESSPPEECCIIAALLIIDDAADD  

PAVON TORREÑO, ANGELICA ***5107** EDUCACIÓN INFANTIL 
 


		2026-01-28T13:39:05+0100
	SELLO ELECTRONICO DIARIO OFICIAL DE EXTREMADURA




